
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

182. nuirh Pirmdien, 1938. g. 15. augustā Divdesmitpirmais gads

Saturā
Pārgrozījums likumā par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

Finansu ministra rīkojums par spirta piejaukšanu degvielām.

Pārgrozījums likumā

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām.

Ministru kabinets 1938. g. 9. augustā
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

Likuma par bezpeļņas biedrībām un to savienībām (Lik. kr. 1938. g. 49) pārejas

noteikumu l. pantā vārdus „6 mēnešu" atvietot ar vārdiem ~viena gada".

Šis pārgrozījums stājas spēkā izsludināšanas dienā.

Rīgā, 1938. g. 15. augustā.& e
K. Ulmanis,

Valsts un Ministru Prezidents.

Kara ministris ģen. J. Balodis vakar Balvos atklāja

pieminekli varonīgiem Latgales partizāniem.

Varonīgo brīvības cīnītāju - Latgales

partizāņu pulka kritušo karavīru godināša-

nai un viņu darbu piemiņai Balvos uzcelts

piemineklis bronzā liets partizaņa tēls

uz granīta pamata. Tā atklāšana un iesvē-

tīšana notika vakar, 14. augustā. Sevišķu

svaru un nozīmi pieminekļa atklāšanas svi-

nībām piešķīra brīvības cīņu vadītāja ka-

ra ministra gen. J. Baloža ieraša-

nās. Daudzie svētku dalībnieki, kas bija

pulcējušies no plašas apkārtnes, ieskaitot

arī pašus attālākos Latgales novadus, jūs-

mīgi sumināja kaŗa ministri, kad viņš pīkst.

12 ieradās svinību vietā armijas staba

priekšnieka ģen. M. Hartmaņa, Latgales di-

vīzijas komandiera gen. Krustiņa un armi-

jas mācītāja P. Apkalna pavadībā. Ministra

sagaidīšanai bija uzcelti goda vārti, pie ku-

riem bija nostājusies vietējā garnizona ka-

ravīru, aizsargu un mazpulku goda ierinda.

Ministri apsveica pilsētas galva K. Lācis.

Pieminekļa laukumā ierindā bija nostāju-

šies partizāni, tāpat arī aizsargi un skolu

jaunatne. Svinību ievadījumā Abrenes ap-

riņķa priekšnieks G. Mežulis sniedza īsu

pārskatu par pieminekļa tapšanas gaitu.

Tad kara ministris gen. J. B a 1 o d i s teica

atklāšanas runu. Svētku dalībnieki minis-

tri bieži pārtrauca jūsmīgiem aplausiem.

Savā runā ministris teica:

„Augsti godātie svinību dalībnieki, dāmas

un kungi, bet jo .sevišķi jūs, varonīgie vecie

un jaunie partizaņi, kas še šodien no tuvie-

nes un tālienes esat kopā pulcējušies!

Man ir liels prieks jūs tik kuplā skaitā sa-

nākušus šodien apsveikt nevien savā, bet

vispirmā kārtā mūsu Valsts Prezidenta

Dr Kārla Ulmaņa vārdā un izteikt vi-

ņa un tāpat armijas un manu pateicību, ka

mēs šodien kļūsim atkal par vienu liecinā-

jumu bagātāki tam laikmetam, kas bija vis-

grūtākais un smagu upuru piemeklētākais

mūsu tautas un valsts pastāvēšanas laikā.

Šodien visa mūsu zeme, visa mūsu tauta

svin mūsu brīvības cīņu piemiņas dienu,

lai šai dienā godinātu visus tos, kam nekas

nebija par dārgu, nekas nebija par grūtu

ziedot uz Latvijas brīvības altāra.

Ir lietas, par kurām runājot, runā sirds.

Un to es šodien jo sevišķi izjūtu šī piemi-

nekļa priekšā, kas mums liks atcerēties tos

partizānu varoņus, kas krita par mūsu

valsts un tautas labāku nākotni; bet tanī

pašā laikā arī tos, kas viņus grūtajās cīņās

atbalstīja gan plecu pie pleca kaujā stāvē-

dami, gan no mājas un sādžas tiem visādu

palīdzību sniegdami. Bet tūlīt es arī gribu

teikt, ka partizaņi bija tie, kas ar saviem

darbiem un upuriem piepildīja Latgales dzī-

vē to, kas idejiski bija apliecināts Latgales

darbinieku sanāksmē 1917. gadā Rēzeknē:

viņi gāja cīņā par to, lai Latgale uz mūžī-

giem laikiem paliktu vienotās Latvijas klē-

pī. Daudzi no jums ir šais cīņās zaudējuši

tēvu, brāli, dēlu vai draugu un šodien no

jauna tos atceras ar dziļu mīlestību. Bet

šinī pašā laikā mēs visi šodien redzam, ka

šie upuri nav bijuši veltīgi, ka Latgale sa-

vās brīvās miera laika gaitās ir visās dzī-

ves nozarēs uz priekšu gājusi. Ja jūs sa-

līdzināt savas skolas, savus ceļus, savas

viensētas un citu visu labklājību ar to, kas

bija divdesmit gadus atpakaļ, tad kā gaiša

diena pret tumšu nakti ir Latgales tagadne

pret toreizējo pagātni. Tādēļ lai vēl jo

dziļāka pateicība ir tiem, kas ar savu cīņu

upuriem devuši mums šo iespēju Lat-

gales labklājību celt. Lai arī par to patei-

cību vēsta šis piemineklis, ko mēs te šodien

atklājam.

Latgales partizāņu pulka tapšana un cīņu

dienas mums vislabāk! rāda, ko nozīmē

morāliskais spēks, kas balstās uz savas

dzimtās zemes un tautas mīlestību, par

kuŗu augstākas mīlestības pasaulē nav.

Mēs varētu te šodien pieminēt daudzus va-

roņdarbus, kas ierakstīti Latgales partizāņu

pulka un līdz ar to mūsu brīvības cīņu vēs-

turē. Mēs varētu te nosaukt vārdā dau-

dzus partizaņus, kas šos varoņdarbus vei-

kuši. Es gribētu nosaukt jums visus tos

tūkstošus, kas brīvprātīgi bija gājuši cīņā

Latgales partizāņu pulka rindās no pirmā

partizaņa līdz pat pulka komandierim, kas

arī te šodien ir mūsu vidū.

Bet vēl vairāk es gribu, lai jūs paši, se-

višķi jaunatne, uzzinātu par šiem varoņ-

darbiem, uzzinātu katrs savā pagastā, savā

tuvākā apkaimē, kur mīt vecie partizaņi,

ko viņi darījuši, kā gājuši brīvību izcīnīt.

Lai no šī pieminekļa jūs aizietu ar nelo-

kāmu apņemšanos šos varoņdarbus un va-

roņus godā un cieņā turēt un pildīt savus

pienākumus pret tēvzemi tāpat kā viņi, un

tad jūs zināsiet un vienmēr atcerēsaties,

ka Rugāji, Kokoreva, Tilža, Sudrabe, Or-

lova, Silakrogs, Stompaki, Kuprava un vēl

daudzas citas ir tās vietas, kur no kaujas

uz kauju gāja brīvības cīņās jūsu tēvi, dēli

un brāļi. Ir mums jāatceras, ka sākumā

bija tikai nelieli pulciņi šo varonīgo parti-

zāņu. Bet apziņā, ka visas zemes aizstā-

vēšanu tikai pašu spēkiem varēs veikt,

vienprātībā darbu darot un upurus nesot,

pastāvīgi pieauga brīvprātīgo partizāņu

skaits, un līdz 1919. gada septembrim jau

bija 1.200 brīvprātīgu partizāņu, kas ieņēma

un noturēja pastāvīgās sadursmēs fronti

no Lubānas ezera līdz Liepnai. Griba un

tēvzemes mīlestība rādīja ceļu, kāds jā-

iet. Karavīri, partizaņi un tauta bija viens.

Visi vienu domu domāja, visi vienu darbu

darīja.

Lūk, kas bija Latgales partizāņu spēku

pamatā. Un tāpēc, kad p'lkv. Skujiņa va-

dībā 1919. g. 3. oktobrī pulks pieauga līdz

2.000 vīriem 4 bataljonu sastāvā, es vēlāk

kā armijas virspavēlnieks varēju mierīgs

būt par Ziemellatgales 70 km garo fronti,

kad Kurzemē mums bija jāizcīna jaunas

cīņas, vēl grūtākas par iepriekšējām, ar

Bermontu.

Ar lepnu skatu jūs, partizaņi, varat atska-

tīties uz veikto, jo jūs vadības, priekšnieku

ūn savu kritušo draugu uzticību neesat

velti valkājuši. Jūs bijāt pirmie, kas šeit

spērāt savus solus atbrīvotā Latvijā. Bet

ar cīņu noslēgšanos, ar miera laika dzīves

iesākšanos jūsu, veco partizāņu, pienākumi

nav beigušies. Tās kareiviskās īpašības,

kādas jums bijušas cīņu laikā, ir vajadzīgas

jums un mums visiem arī šai miera laika

dzīvē. Visiem mums, tēviem un dēliem,

vīriem un sievām, veciem un jauniem ir

jābūt ticībai savai valstij, visiem un kat-

ram mums ar vislielāko apziņu jāveic savs

darbs, savs pienākums, lai cik mazs un ne-

nozīmīgs tas no pirmā acu uzmetiena arī

liktos. Katrs mēs stāvam savā vietā tur,

kur tas tautai un valstij vajadzīgs. Bet

tad arī šai vietā mums katram jāstāv tā,

kā to darīja varonīgie partizaņi cīņu laikā:

ar ticību savai valstij, savai Latvijai, ar

dziļāko pienākuma apziņu un uzticību sa-

viem vadoņiem un ar drošu prātu katru

brīdi aizstāvēt to, kas Latvijas valstij un

tautai iegūts. Latgales partizaņi ar savām

cīņām iezvanīja jaunu laikmetu visas Lat-

gales dzīvē; ar savu darbu jums visiem jā-

pierāda, ka esat šī laikmeta cienīgi, ka vie-

notās Latvijas saulē jūs nevien sildāties,

bet arī krietnus darbus darāt kā visas Lat-

vijas, tā Latgales nākotnes plaukšanai.

To jums pie sirds likdams, es atklāju šo

pieminekli un nododu to Latvijas tautas

sargāšanai un glabāšanai. Abrenes apriņķī
lai tas stāv par lielāko laicīgo svētumu, pie

kura it visi, bet jo sevišķi jaunie, bez tau-

tības un ticības izšķirības, nāk smelties spē-

kus mūsu kopīgi izcīnīto tēvzemi veidot

arvien spēcīgāku un vajadzības brīdī sar-

gāt ar tādu pat pašaizliedzību, kā to darī-

juši vecie partizaņi.

Dievs, svētī Latviju!"

Atskanot valsts himnai, kara ministris

atsedza partizāna - sargātāja tēlu. Diev-

kalpojumu pie pieminekļa noturēja un to

iesvētīja armijas mācītājs P. Apkalns, sa-

vas svētrunas pamatā liekot vārdus: „Mēs

nepiederam pie tiem, kas atkāpjas uz pazu-

šanu, bet kas tic savai glābšanai un pastā-

vešanai." Armijas mācītājam asistēja

Balvu ev.-lut. draudzes mācītājs M. Gri-

vāns un Jaunauces mācītājs bij. parti-

zanis J. Knape.

Pie pieminekļa vaiņagus nolika bij. Lat-

gales partizānu pulka komandieris plkv.

. Skujiņš, Lāčplēšu biedrības pārstāvis kapt.

Lācis, aizsargu organizācijas un pašval-

dību pārstāvji. Policijas inspektors J. Ķī-

selis nolika vaiņagu iekšlietu ministra V.

Gulbja uzdevumā.

Partizāņu pulka komandieris plkv. Sku-

jiņš lūdza kara ministri nodot Valsts Prezi-

dentam Dr Kārlim Ulmanim vissir-

snīgāko pateicību par atbalstu pie piemi-

nekļa celšanas un paziņoja, ka kara minis-

tris nodevis Ls 500, ziedojumu Latvijas

partizāņu trūcīgo ģimeņu pabalstam un tik-

pat lielu sumu pieminekļa apkārtnes izdai-

ļošanai. Ar „Lai dzīvo!" saucieniem su-

mināja Valsts Prezidentu Dr Kārli Ul-

mani, kara ministri gen. J. Balodi un

armijas vadību.

Tad vārdu vēlreiz ņēma kara ministris:

„Mani pamudināja vēlreiz runāt tas ap-

stāklis, ka še tika uzsvērts, ka partizaņi ir

tikpat stipri garā kā tajos grūtos brīžos

1919.—1920. gadā. Tas priekš manis ir vis-

lielākais gandarījums, ja ikviens partizanis

zina kāda liela valstsvīra izteicienu, ka

„stiprā valstī mums draugi tuvumā un tā-

lumā". Es šo domu gribu pārfrāzēt tā, ka

stiprai garā tautai arī ir draugi. Tādi

draugi mums ir ziemeļos un dienvidos un

arī Vakareiropā. Kas attiecas uz turpmā-

kiem kariem, tad es gribu pasacīt, ka ne-

viens nav tik gudrs, lai varētu pateikt, vai

būs karš, vai nē. Es tikai vienu gribētu uz-

svērt, proti, ka valdība dara visu, lai kara

nebūtu. Es domāju, ka arī jūs ikkatrs zi-

nāt un redzat, ka mums nav nekādu ieka-

rošanas tieksmju, mēs tikai gribam paturēt

un aizsargāt to, kas mums ir iegūts.

Un beidzot, mans vēlējums būtu, lai šī

vēsturiskā dienabūtu tāda pat prieka diena,

kā tā, 1920. gadā, kad jūs redzējāt savu

cīņu panākumus un kad tika noslēgts

miers. Un šodien pēc visa tā, kas te tika

teikts, es gribētu, lai jūs atminētos šodien,

rit un vienmēr uz priekšu divus vārdus, kas

ir ierakstīti mūsu kopīgā piemineklī mū-

su Brīvības piemineklī Rīgā: „Tēvzemei

un brīvībai." Sevišķi es lūdzu jūs, Latvijas

jaunatne, šos vārdus atminēties. Es do-

māju, ka šajos divos vārdos ir izteikta mū-

su pagātne un nākotne, un jums šie divi

vārdi arī grūtās dienās būs kā zvaigznes,

kā ceļa rādītāji. Par to jūs gājāt cīņās, un

par šo ideju jūs arī darāt savu ikdienas

darbu. Mans vēlējums ir: lai tie, kas nāks

pēc jums, partizaņi, lai tie ar tādu pat va-

ronību būtu. Vienosimies vēlreiz mūsu ko-

pīgā lūgšanā: Dievs, svētī Latviju!"

Kaŗa ministris sirsnīgi pateicās visiem,

kas piedalījušies pieminekļa celšanā. Svi-

nību noslēgumā pieminekļa laukumā kara
ministris noskatījās vietējā garnizona, aiz-

sargu un veco partizāņu parādē.

Pēcpusdienā Balvu pilsētas dārzā notika

plašāks uzvedums „Degošās sirdis".

LTA.

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra lelā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Maksa par „Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu:

gadu. .

Va gadu

3 mēn..

1
.. •

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantori)

par: Ls

gadu 18,-

»/2 gadu ....
10-

3 mēn 5,
1 1,71

atsevišķu num.
. —,l(

atsevišķu num.
. —,15 | pie atkalpārdev..—,l3

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6, —
par katru tālāko rindiņu

„
—,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

„ 8,—

par katru tālāko rindiņu „ —,25
c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.

„ —,30
d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. „ —,35
e) parnozaud. dok. izslud. par katru dok.

„ 1,50
ļ f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. ~ 1,—



Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš
Dzelzsceļu aizsargu svētkos.

Atzīmējot Dzelzsceļu aizsargu pulka
10 gadu pastāvēšanu, pulka aizsardzes un

aizsargi vakar, 14. augustā, pulcējās Armijas
sporta laukumā, lai nodotu svinīgo solī-

jumu. Bija ieradušies arī Igaunijas un

Lietuvas aizsargu pārstāvji. Kuplo aiz-

sargu saimi uzrunāja pulka komandieris

j. Ozoliņš. Viņš uzsvēra, ka aizsargiem,

parakstot svinīgo solījumu, jādomā par

to, kā labāki pildīt pienākumus, kādus

viņiem uzliek svinīgais solījums. Dzelzs-

ceļu aizsargu pulka 10 gadu pastāvēšanas
laikā no aizsargu rindām aizsaulē aizgājuši
55 aizsargi. Klusā svētbrīdī aizsargi pie-

minēja savus mirušos biedrus. Sekoja

svinīgā solījuma nolasīšana un parakstī-
šana.

Dzelzsceļu aizsargu pulka parādē ie-

radās sabiedrisko lietu ministris

A. Bērziņš aizsargu štāba priekšnieka
pulkv. ltn. J. Ķikuļa pavadībā un sa-

tiksmes ministris B. Einbergs.
Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš

uzrunāja aizsargu saimi šādiem vārdiem:

~Ļaujat man pirmā kārtā nodot mūsu

aizsargu augstākā pavēlnieka Valsts un

Ministru Prezidenta Dr Kārļa Ulmaņa
sveicienus un labāko sekmju novēlējumus

jums jūsu pulka tālākās gaitās.

Dzelzsceļu aizsargu pulks kā īpatnēja,
speciāla formācija, karstajās darba gaitās
nes nedaudz citādu dienestu nekā citi

aizsargu pulki. Tāpat dzelzsceļu aiz-

sargiem, ņemot vērā, ka viņu darba teri-

torija aptver visu valsti, ir iespējams pul-
cēties kopā lielākā skaitā tikai pulka
svētku gadījumos. Tāpēc arī jums šodien,

jūsu svētkos sabraucot kopā no visas

zemes novadiem, ir iespējamība sastapties
un nodarboties gan ar agrākās draudzības

tālāku nostiprināšanu, gan arī ar savas

darbības iztirzāšanu.

Šodien, sabraucot kopā no visas zemes

malām mūsu galvaspilsētā, jūs redzat, ka

esat ar sekmēm veikuši savu darbu, ejot
tur, kur jūsu darbs jūs nolicis. Mana sir-

snīga vēlēšanās ir, lai arī uz priekšu

Dzelzsceļu aizsargu pulkam būtu darbā

tikpat labas sekmes un panākumi, kā līdz

šim. Tad būs priecīgi tie, kas vada Dzelzs-

ceļu aizsargu pulku. Tad būs apmierināts
ar jūsu darbu satiksmes ministra kungs,
satiksmes resora augstākais vadītājs, kas

tik bagātīgi ir atbalstījis dzelzsceļu aiz-

sargu darbu. Bet svarīgākais tad

drošs varēs būt mūsu Tautas Vadonis,
mūsu kaŗa ministris, nacionālā valdība un

droša varēs būt Latvijas valsts un latviešu

tauta, ka tie visi, kuri ir nesuši brīvprātīgi
ieročus savās rokās, pratīs vienmēr stāvēt

modri un droši par vienotu, stipru Latviju.
Dievs, svētī Latviju".
Aizsargi sumināja Valsts Prezidentu

Dr Kārli Ulmani, kara ministri êen.

J. Balodi, sabiedrisko lietu ministri,
satiksmes ministri, nacionālo valdību,

armijas komandieri un aizsargu priekšnieku.

Sumināja arī Igaunijas un Lietuvas aiz-

sargus.

No Igaunijas aizsargiem sveicienus nesa

Igaunijas aizsargu delegācijas vadītājs
un nodeva dzelzsceļu aizsargu pulka
komandierim naglu pulka karogam.

Orķestris nospēlēja Igaunijas himnu. No

Lietuvas aizsargu organizācijas sveicināja
Lietuvas aizsargu delegācijas vadītājs.
Orķestris atskaņoja Lietuvas himnu.

Sekoja aizsargu parāde. Pēc parādes

aizsargi devās uz Aizsargu namu, kur tiem

bija rīkots kopīgs azaids. LTA

Ziemeļlatvijas partizāņu piemiņas godināšana Svētē.

Nobeidzot 10 gadu atceres svinības,

Dzelzsceļu aizsargu pulka vadība ar Igau-
nijas un Lietuvas aizsargu delegātiem iz-

brauca un Svētes pieturu, kur Dzelzsceļu

aizsargu pulks uzcēlis piemiņas akmeni

ar plāksni 1919. g. 22. novembra Ziemeļ-

latvijas partizāņu grupas piemiņai, kas no-

laida no sliedēm bermontiešu bruņoto
vilcienu. Piemiņas plāksnes atklāšanas

svinībās ieradās satiksmes ministris

B. Einbergs, dzelzsceļu virsvaldes direk-

tors inž. K. Bļodnieks, tekniskais dir.

inž. Dravnieks un citi augstākie dzelzsceļu
darbinieki. Goda sardzē stāvēja dzelzs-

ceļu aizsargu rota un mazpulku dalībnieki.

Aktu ievadīja dzelzsceļu aizsargu pulka

komandieris J. Ozoliņš, izceļot tos varoņ-

darbus, ko Latvijas atbrīvošanas karā

veikuši partizāni, un lūdza satiksmes

ministri atklāt pieminekli. Ar sēru skaņām
godināja kritušo varoņu piemiņu. Tad

satiksmes ministris B. Einbergs atsedza

pieminekli. Pieminekli iesvētīja dzelzsceļu

aizsargu pulka mācītājs prot. V. Maldonis,

piedaloties mācītājiem Šaurumam un Osim.

Svinībās bija ieradušies kuplā skaitā ap-

kārtnes iedzīvotāji.

Satiksmes ministrs B. Einbergs, at-

klājot piemiņas plāksni Ziemeļlatvijas par-

tizāniem, teica šādu runu:

„Ši diena, kurā Dzelzsceļu aizsargu

pulks svin savus 10 gadu pastāvēšanas

svētkus, ir ari brīvības cīnītāju piemiņas
diena. Tā ir diena, kurā mēs pieminam
mūsu lielo sasniegumu sagatavotājus, kurā

mēs godinām mūžībā aizgājušos brīvības

cīnītājus, kas ziedoja savas dzīvības, lai

Latvija kļūtu par patstāvīgu, neatkarīgu
valsti.

Pieminēt šos cīņā par dzimto zemi

kritušos un līdz ar to pieminēt pašaizlie-

dzību, lielo pienākuma apziņu un varo-

nību, kas tanīs grūtajās cīņās izrādīta

to darīt ir Latvijas dzelzsceļniekiem se-

višķs pamats. Jo neatkarības cīņās, kurās

tik karsti izpaudās Latvijas dēlu tēvzemes

mīlestība un kurās apvienojās visa mūsu

tauta vienā domā, vienā mērķī būt

brīviem savā brīvā zemē, veidot pašiem
savu nākotni svarīga loma bija arī

Latvijas dzelzsceļniekiem.

Cik tik vien viņu spēkos stāvēja, viņi

darbojās roku rokā ar mūsu karaspēka

daļām, centās uzturēt dzelzsceļu kustību

arī visgrūtākos apstākļos, bieži ienaidnieku

tiešā ugunī. Viņi nedomāja par pēcnācēju
atzinību un slavu; viņu tēvzemes mīlestība

bija tas spēks, kas viņiem palīdzēja veikt,

lielo atbildīgo darbu, kura augļus mēs ta-

gad baudām.
*

Brīvības cīņās kritušo skaitā ir daudzi

dzelzsceļnieki, kas savai tēvzemei nesuši

šo vislabāko upuri, būdami aktīvi karavīri

armijas ierindā, un arī tādi, kas atdevuši

savu dzīvību, izpildot pienākumus dzelzs-

ceļu kustības uzturēšanā ienaidnieku ugunī.
Lai pieminam šos pašaizliedzīgos dar-

biniekus, lai pieminam visus mūžībā aiz-

gājušos brīvības cīnītājus.
Dzelzsceļu aizsargu pulks savus 10 gadu

pastāvēšanas svētkus vēlējies sevišķi at-

zīmēt, uzceļot šo pieminekli par godu

Ziemeļlatvijas partizāniem, kas šajā vietā

1919. gada 22. novembri nolaiduši no

sliedēm bermontiešu bruņoto vilcienu.

Ar šo pieminekli dzelzsceļu aizsargi pa-
rāda godu, kam tas pienākas. Partizāņu

lomu brīvības cīņās bija ļoti liela un sva-

rīga, un daudzās vietās tikai viņu darbībai

bija jāpateicas, ka kauju panākumi no-

svērās mums par labu. Vēlākās cīņās parti-

zaņi saplūda ar mūsu reaularā karaspēku
vienībām un tur kā sevišķi izcilus, izvei-

cīgi un drošsirdīgi karavīri daudzos uzbru-

kumos un izšķirošās kaujās guva lielus pa-
nākumus.

Kā tādu svarīgu panākumu Ziemeļ-
latvijas partizāni savā cīņu vēsturē var

atzīmēt ienaidnieku bruņotā vilciena no-

laišanu no sliedēm šinī vietā. Izņemot no

apgrozības tik spēcīgu kaujas vienību,

par kādu jāuzskata bruņots vilciens, Ziemeļ-

latvijas partizāni lielā mērā sekmēja Jel-

gavas kauju labvēlīgo norisi un ienaid-

nieka sakaušanu ar mazāk zaudējumiem
mūsu pusē. Tāpēc viens no tiem pie-
minekļiem, ar kuriem pēdējos gados esam

sākuši apzīmēt neatkarības cīņu svarī-

gākos kauju un notikumu vietas, būs arī

piemineklis šinī vietā, lai tas runātu mums

un nākamām paaudzēm par tēvzemes

sargu augstākām īpašībām par drosmi,

cīņas garu un gribu uzvarēt.

Visi mūsu valsts pastāvēšanas laikā mūsu

pašu tautas celtie pieminekļi runā uz mums

valodā, kas skan no pagātnes cauri ta-

gadnei uz nākotni. Tā ir valoda, kas vi-

siem mums tuva un saprotama: tā ai-

cina mūs būt arvien modriem un stāvēt

nomodā par valsts drošību; tā atgādina

latvju tautas senās labklājības un smago

ciešanu laikus; tā aicina mūs sargāt un

kuplināt brīvības cīņu sasniegumus kā

dārgu mantojumu. Tā runā uz mums vi-

siem un sauc mūs kopīgā darbā, sauc, lai

visa mūsu tauta apvienojas vienā domā,

vienā mērķī.
Uz to lai atbildam ar apņemšanos sekot

šim aicinājumam, zinādami, ka kopīgā
darbā mūs vada tas pats vīrs, kā rokās

atradās mūsu valsts vadība brīvības cīņu

laikmetā, un viņa tuvākais palīgs to-

reizējais armijas virspavēlnieks, lai šī

pieminekļa valoda mums un visiem, kas

to skatīs, atgādinātu šo apņemšanos, at-

gādinātu mums darbos un domās būt

cienīgiem brīvības cīņu lielā mantojuma.
Atklājot šo pieminekli, es to nododu

tautas cieņai un godāšanai." LTA

Valdības rīkojumi un pavēles.

Finansu ministra rīkojums

par spirta piejaukšanu degvielām.

Pamatojoties uz Akcizes nolikuma 3. pie-

likuma (pēc 1934. g. izdev.) par spirta pie-

jaukšanu degvielām un šī likuma pārgro-

zījumiem (1936. g. Lik. kr. 134), nosaku:

1) ka no 1938. g. 16. augusta līdz turp-

mākam jāpiejauc absolūtais spirts degvie-

lām, ņemot spirta daudzumupēc tilpuma uz

3 dalām degvielu 1 daļu absolūtā alkohola,

2) ka 1937. g. 19. jun. rīk. („Vald. Vēst-

neša" 1937. g. 135. num.) par spirta pie-

jaukšanas degvielām pārtraukšanu un cenu

izlīdzinošās nomaksas ievešanu no 1938.

gada 16. augusta atcelts, pie kam par uz-

ņemtiem uz 1938. g. 16. augustu bencina

krājumiem pēc to sajaukšanas ar spirtu

Nodokļu departaments atmaksā saņemto

cenu izlīdzinošo nomaksu.

Tāpat līdz ar šo atcelts arī 1937. gada

10. aprila rīkojums par piejaucamā spirta

daudzumu degvielām.

Rīgā, 1938. g. 13. augustā.

Finansu ministris A. V a 1 d m a n i s.

Nodokļu depart. direktors J. Š m i t s.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
2059. lēmums.

1938. g. 13. augusta, saskaņa ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(„Vald. Vēstn." 1938. g. 36. num.), atceļu

Latvijas dzīvnieku aizsardzī-

bas biedrības valdes priekšsēdētāju

Apoloniju Jākobsonu un valdes lo-

cekli Arnoldu E ķ i un atbrīvoju pēc pašu

lūgumiem valdes locekles: Emiliju Grīn-

b e rg s, Annu Kenigsvalds un Olgu
F r ī d e un revīzijas komisijas locekli Va-

liju Ivanovu no viņu amatiem un ieceļu

par šīs biedrības valdes priekšsēdētāju Ro-

bertu Baķi un valdes locekļiem Dr vet.

med. Miķeli Ro 11 i, cand. iur. Voldemāru

Pakalnieti un Katrīnu Borkovski

un revīzijas komisijā kapt.-leitn. Jūliju
Studentu.

Atbrīvoju Sabiedrisko lietu ministrijas

revidentu Kārli Kušķi no pilnvarnieka

pienākumiem Latvijas dzīvnieku aizsar-

dzības biedrībā.

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart. direkt. v. i.

M. Ja n s o n s.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Meklētizbeidzamo personu

2378. saraksts.

46951. Arvids Andersons. 52616/38.

46952. Elza Andersons, dz. Reinšmits. 52617/38.
46953. Feklēnija Cvetkovs. 52849/38.

46954. Marija Drozds. 53205/38.
46955. Salamons Grugulis. 53326/38.

46956. Edmunds Sīpols. 25023/28.

Rīgā, 1938. g. 11. augustā.

Kriminālās policijas pājvaldes

priekšnieks J. S i 1 ar ā j s.

Darbvedis Zaķis.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Saistošo noteikumu grozījums

par tirgošanos un kārtības uz-

turēšanu nedēļas un gada tirgos
Smiltenes pilsētā

pieņemas Smiltenes pils. valdes 1938. g. 20. jūlija

sēdē un apstiprināts ar lekšlietu ministrijas Paš-

valdības depart. 1938. g. 10. augusta 14433. rakstu.

Saistošos noteikumos par tirgošanos un

kārtības uzturēšanu nedēļas un gada tir-

gos Smiltenes pilsētā, kas izsludināti

Valdības Vēstneša" 1927. g. 9. numurā,

strīpots 12. pants.

Šis saistošo noteikumu grozījums stājas

spēkā pēc 14 dienām no tā izsludināšanas

„Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva J. V e n ne r s.

Sekretārs V. G rā v e 1 s i ņ š.

Māksla.

Nacionālais teātris.

Ceturtdien, 18. aug., pīkst. 19.30 „Ka-
1ē ja līga v ä".

Piektdien, 19. aug., pīkst. 19.30 ar

L.Štengels piedalīšanos ~Mūžīgi vīrišķais".

Sestdien, 20. aug., pīkst. 19.30 „P 1i ka

kā baznīcas žurka".

Svētdien , 21. aug., pīkst. 19.30 „Kungs
pie vār t i e m".

Pirmdien, 22. aug., pīkst. 19.30 ar

L. Štengels piedalīšanos ~Mūžīgi vīrišķais".

Otrdien, 23. aug., pīkst. 19.30 „K aleja
1 i g a v a".

Trešdien, 24. aug., pīkst. 19.30 „Trīs
soļi uz 1a i m i".

Ceturtdien, 25. aug., pīkst. 19.30 ar

L. Štengels piedalīšanos ~Ko n c e r t s".

Visās izrādēs vietu cenas no Ls 0,20 līdz 1,50,
kase atvērta sākot ar 16. augustu no pīkst. 11

līdz 13 un no pīkst. 16 līdz 20.

KURSI.

Rīgas biržā 1938. gada 15. augustā.
D e v i z es: Ls

1 Amerikas dolārs
..... 5,13—5,23

1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28
100 Francijas franku 13,82—14.42
100 Beļģijas beigu ...... 86,40—87,90
100 Šveices franku 117,75—119,25
100 Itālijas liru 26,98—27,48
100 Zviedrijas kronu ...... 129,00—131,00

.100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu
100 Čekoslovakija's kronu . . . 17,62—18,12
100 Holandes guldeņu. . . .". 280,60—283,60
100 Vācijas marku 203,92—205,92
100 Somijas marku 10,98—11,28
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 96,55—98,15
100 Lietavas litu 86,60—«7,80
100 Dancigas guldeņu 96,55—98,15

Vērtspapīri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00
1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,00—88,00

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 87,50—88,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. V. Gailītis.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Valdības Vēstnesis 182. num., pirmdien, 1938. g. 15. augustā

Redaktora v. Kārlis Eliass

Bîm numuram 8 lapas puses.

2

Tieslietu ministrijas Kodifikacijas departaments

izdevis šādu oficiālu likumgrāmatu

NODOKĻU LIKUMI
(1938. g. izdevums.)

Likumgrāmatā uzņemti visi attiecīgie likumi un noteikumi, kas izsludināti

līdz 1938. g. 15. maijam, un tāatvieto Nodokļu nolikumu 1928. g.izdevumā.

Maksā:

brošēta bez piesūtīšanas

„
ar piesūtīšanu

iesieta kalikona vākos bez piesūtīšanas .

„ ~ ~
ar piesūtīšanu . .

. Ls 2,25

. ..
2,65

»,
3,75

.
„

4,15

Pieprasāma un dabūjama

Valsts tipogrāfijā

Rīgā, Valdemāra klā 6.



Tiesu

sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod
„

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 26. jūlija tiesas sēdē

attaisīto Aleksandra Drēvina
publiska kārtībā 1933. gada
29. septembrī taisīto mantoju-
ma līgumu vai kam būtu kā-

das tiesības vai prasības uz

1938. g. 1. febr. Rīgā. mir. Alek-

sandra Dreviņa, dzim. 1851. g.

2. okt. Ainažos, mantojumu kā

Mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u. t. >., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laika pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
•savas tiesības un iebildumus

uzaļcinājuma terminā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1938. g. 8. augustā.
3719. 1. 12763g
Vicepriekšsēd. v. V. S a 1 m i ņ š.

' Sekretārs E. Lasm a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
butu kādi iebildumi pret

1938. g. 26. jūlija tiesas sēdē at-
taisīto Hermaņa Kampes (Cam-
pes un ta sievas Antonijas, dz.

Vostrovs, publiskā kārtībā 1937.

gada 16. janvārī taisīto sav-

starpējo testamentu vai kam
butu kādas tiesības vai prasī-

bas uz 1938. g. 11. maijā Rīgas-
.Jūrmala mor. Hermana Kam-

pes (Campes), dzim. 1868. g.

31. janv., lecavā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u. t. !., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

•cības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

.savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1938. g. 8, augustā.
3737. 1. 12764g

Vicepriekšsēd. v. V. S a 1 m i n š.
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam

butu kādi iebildumi pret

1938. g. 26. jūlija tiesas sēdē
Attaisīto Pētera Tamisara pub-
liska kartībā 1926. g. 27. okt.
taisīto

_

testamentu vai kam
butu kādas tiesības vai prasī-
bas uz 1938. g. 25. martā Sa-
lacas pag. mir. Pētera Tamisara,
dz. 1873. g. 10. apr., mantoj. kā
mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem

u._ t. >., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laika pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
•dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
-savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-
miem.

1938. g. 8. augustā.
•3713. i. 12765ā
Vicepriekšsēd. v. V. S a 1 m i n s.

Sekretārs E. Lāsma n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
tmtu kādi iebildumi pret

1938.
g. 26. jūlija tiesas sēdē

attaisīto Jāņa Mikelsona pub-
liska kārtībā 1938. g. 2. febr.
taisīto testamentu vai kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz

1938. g. 13. febr. Rīgā mir. Jāna

Miķelsona, dzim. 1862. gada
13. septembrī, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušai

savas tiesības un iebildumus

Uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-
miem.

1938. g. 8. augustā.

3593. 1. 12766«
Vicepriekšsēd. v. V. S a 1 m i ņ š.

Sekretārs E. L a s m a n i s

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka 1938. gada

30. augustā minētās nodaļas

atklātā tiesas sēdē attaisīs

Jāņa Gobas testamentu. Jānis

Goba dzimis 1857. g. 28. nov.

un miris 1937. g. 14. jūnijā
Vecpiebalgas pagastā. 12923e

Rīgā, 1938. g. 8. augustā.

Vicepriekšsēd. v. V. S a I m i n š.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka 1938. gada
30. augustā minētās nodaļas

atklātā tiesas sēdē attaisīs

Jāna Asara testamentu. Jānis

Asaris dzimis 1870. g. 23. febr.

un miris 1932. g. 7. augustā

Mellužos. 12924e

Rīgā, 1938.' g. 8. augustā.

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka 1938. gada

30. augustā minētās nodaļas

atklātā tiesas sēdē attaisīs

Jura Egiīša testamentu. Juris

Eglītis dzimis 1864. g. 15. febr.

un miris 1937. g. 13. decembrī

Bejas pagastā. 12925e

Rīgā, 1938. g. 8. augustā.

Vicepriekšsēd. v. V. S a 1 m i n š.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka 1938. gada
30. augustā minētās nodaļas

atklātā tiesas sēdē attaisīs

Matildes - Zelmas Avotiņš,

dzim. Zitmanis, testamentu.

Matilde - Zelma Avotiņš,

dzim. Zitmanis, dzimusi 1891.

gada 17. jūnijā un mirusi 1938.

gada 15. maijā Rīgā. 12926 c

Rīgā* 1938. g., 8. augustā.

Vicepriekšsēd. v. V. S a 1 m i ņ š.

Sekretārs E. L as manis.

Rīgas apgabalt. 3. civiinodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p„

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 26. jūlija tiesas sēdē

attaisīto Marijas Kalpiņš, dzim.

Lapiņš, mājas kārtībā 1937. g.

14. februārī taisīto testamentu

vai kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz 1937. g. 5. maijā
Rīgā mir. Marijas Kalpiņš, dzim.

Lapiņš, dz. 1870. g. mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt ; tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs pa r

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-
bas vai atteikušās no iebildu-

miem. 3704. 1. 12927

1938. g. 8. augustā.

Vicepriekšsēd. V. V. S a 1 m i ņ š.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p .

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 26. jūlija tiesas sēdē

attaisīto Juŗa Bērziņa publiskā
kārtībā 1938. g. 20. janvārī tai-

sīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1938. g. 26. februārī mirušā

Jura Bērziņa, dzim. 1864. g.

11. maijā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteiks tas

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1938. g. 8. augustā.
3615. 1. 12928

Vicepriekšsēd. v. V. S a 1 m i o š.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala

pamatojoties uz 1938. g. 2. au-

gusta lēmumu, Civilproc. Mk.

1565.—1568. p. un Civilļik. 377.

p., nolēma uzaicināt nozudušo

Zelmu - Alvīni Žemčužnikovs,
dzim. Vanadzinš, (dzim. 1886. g.

19. okt. v. st.), viena gada laikā,

skaitot no šī sludinājuma ie-

spiešanas „Valdības Vēstnesī",

ierasties tiesā, vai dot tai dro-

šas ziņas par sevi, kā arī uz-

aicināt citas personas, kurām ir

drošas ziņas par viņas dzīves

vietu vai nāvi, iesniegt tās tie-

sai, aizrādot, ka ja pēc sludi-

nājuma termiņa notecēšanas

nebūs saņemtas drošas ziņas,

ka Zelma-Alvīne Žemčužņikovs

ir dzīva, tiesa uz Civilproc lik.

1569. p. pamata izsludinās viņu

par mirušu.

1938. g. 9. augustā.

1545. 1. 131158

Priekšsēd. v. V. Salmiņ s.

Sekretārs E. La s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala

pamatojoties uz 1938. g. 2. au-

gusta lēmumu, Civilproc. lik.

1565.—1568. p. un Civillik. 377.

p., nolēma uzaicināt nozudušo
Pēteri Alfrēdu Dūni, dzim. 1895.

gada 1. jūnijā (v. st.), viena

gada laikā, skaitot no šī sludi-

nājuma iespiešanas ..Valdības

Vēstnesī", ierasties tiesā vai

dot tai drošas zinas par sevi,

kā arī uzaicināt visas citas per-

sonas, kurām ir drošas zinas

par viņa dzīves vietu vai nāvi,

iesniegt tās tiesai, aizrādot, ka

ja pēc sludinājuma termina no-

tecēšanas nebūs saņemtas dro-

šas ziņas, ka Pēteris Alfrēds

Dūne-Dūnis ir dzīvs, tiesa uz

Civilproc. lik. 1569. p. pamata

izsludinās viņu par mirušu.

1938. g. 9. augustā.

3875, I. 13116g
Priekšsed. v. V. Salmiņš.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt 3. civilnodala,

pamatojoties uz Tirdzn. proc.

lik. 532. p.,paziņo, ka 1938. g.

9. augusta tiesa nolēma atzīt

Zvērādu tirdzniecības akc. sa-

biedrības „Ziemeli" maksātne-

spēju tirdzniecībā par vienkār-

šu bankrotu un viņas konkursu

slēgt. 79. 1. 13207g

1938. g. 11. augustā.

Vicepriekšsed. V. Salmiņš.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 399., 401., 405., 413.,
416. pantiem un saskaņā ar pra-

sītājas KirasVasiljevas-Gadalinas,
dzim. Stars, lūgumu viņas lau-

lības šķiršanas lietā pret at-

bildētāju Vasiliju Vasi!jevu-Ga-
dalinu, kas dzim. 1892. g.

21. martā Maskavā, Krievijā,
uzaicina atbildētāju, kura dzīves

vieta prasītājai nav zināma, ie-

rasties tiesā 2 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas ,gai-
dības Vēstnesī" un uzdot savu

dzīves vietu Rīgas apgabaltiesai.

Ja atbildētājs šinī laikā neie-

radīsies pats vai nesūtīs pilnvar-
nieku, tad pavēstes un citus pa-

pirus atstās tiesas kancelejā, bet

lietu noliks tiesas sēdē un iz-

skatīs aizmuguriski.
Prasības lūgumam pievienoti

tā noraksts un prasītājas ie-

sniegto dokumentu noraksti.

Rīgā, 1938. g. 9. augustā.
1118.1. 13209

Vicepriekšs. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. V. Stū re.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1450. pantu, paziņo, ka 1938. g.
20. jūlijā Jēkaba van Esena

(Jacobus van Essen) prasības
lietā pret Vilhelmīnu van Esens

(Essen), dzim. Nivenhuis (Wil-
lemina Nieuwenhuis) par lau-

lības šķiršanu tiesa aizmuguriski

nosprieda šķirt laulību, kas no-

slēgta 1931. g. 7. oktobrī Am-

sterdamas dzimtssarakstu no-

daļā starp Jēkabu Esenu (Ja-
cobus van Essen) un VilheUnīni

Esen, dzim. Nivenhuis (Wille-
mine van Essen-Nieuvenhūis)
atbildētājas vainas dēļ.

Ja atbildētāja neiesniegs at-

sauksmi vai pārsūdzību Civilproc.
nolik. 833., 859. un 1450. pantos

paredzētā laikā, tad spriedums
nāks likumīgā spēkā.

Rīgā, 1938. g. 9. augustā.
439. 1. 13210

Vicepriekšs. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. V. Stūre.

Jelgava sapgabaltiesas civilnod.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p„

paziņo, ka ar Pētera Jāņa
d. kulies, mir. 1901. gada
23. aprilī (v. st), nāvi,
ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, karn

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas
„
Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 9. aug.
1832. 12930

Priekšsēd. v. K. K I a v i ņ š.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgava sapgabaltiesas civilnod.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Helēnas Apolo-

nijas Rudevičs (Rudovičs), dzim.

1922. gada 15. martā, mir.
1936. gada 3. augustā, nāvi,

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājumu

ievietošanas
~
Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

lelgavā, 1938. g. 9. aug.
851. 1. 12931

Priekšsēd. v. K. Klavinš.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgava sapgabaltiesas civilnod.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jāņa Ozoliņa,
mir.Ì9ol. g. 30.0kt. (v.st.), nāvi,

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. (~ pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 9. aug.
1884. 1. 12932

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i ņ š.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgava sapgabaltiesas civilnod.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Kates Ivanovskis,
dz. Purmals, dz. 1875. g. 13. jūlijā,
mir. 1926. g. 22. novembrī, nāvi,
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ..Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 9. aug.
1799. 1. 12933

Priekšsēd. v. K. Klav i ņ š.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem,'saskaņa ar Lates un Kārļa
Tīmanu lūgumu un savu 1938.

gada 4. augusta lēmumu, paziņo,
ka parādnieks ir samaksājis pa-

rādu pēc obligācijas par 1000

kr. c. rb!., kas nostiprināta

1911. g. 18. jūnijā ar 2034. num.

uz nekustamu īpašumu Jelga-
vas pag. Liel-Tīma-

ņu mājam, ar zemes grāmatu
4118. num., bet šo obligāciju

nevar izsniegt atpakaļ parād-

niekamhipotekas dzēšanai ze-

mes grāmatās tādēļ, ka obligā-

cija ir_ pazudusi.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tie-

sības uz minēto obligāciju, pie-
teikties tiesā 1 mēneša laikāpēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vald.

Vēstn.". Ja uzaicinātās perso-

nas nepieteiksies noteiktā laikā,

tad obligāciju atzīs par iznīci-

nātu un lūdzējiem būs tiesība

prasīt hipotēkas dzēšanu zemes

grāmata.

• Jelgavā. 1938. g. 9. augustā.
Obl. 1. 894. 12934e

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i n š.

Sekretāre M. K 1 e i n h o fs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-
tiem, saskaņa ar Lates un Kārla

Tīmanu lūgumu un savu 1938.

gada 4. augusta lēmumu, pa-

ziņo, ka parādnieks ir samak-

sājis parādu pēc obligaciiām

par: 1) 1000, 2) 1000 un 3) 1000

kr. c. rbl., kas nostiprinātas:
1) 1906. g. 13. februārī ar 847.

num., 2) 1913. g. 7. janvārī ar

55 num. un 3) 1913. g. 24. okt.

ar 2511. num. uz nekustamu

īpašumu Jelgavas apr. Sīpeles
pag. Liel-Tīmaņu mājām, ar

zemes grāmatu 4118. num., bet

šīs obligācijas nevar izsniegt

atpakaļ parādniekam hipotēkas

dzēšanai zemes grāmatās tādēļ,
ka kreditoru, dzīves vietas nav

zināmas.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas
I

kam būtu tiesī-

bas uz minētam obligācijām,
pieteikties tiesa 1 mēneša laikā
pec šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī". Ja uzai-

cinātās personas nepieteiksies
noteiktā laikā, tad parādu pēc
obligācijām atzīs par samaksā-
tu un lūdzējiem būs tiesība

prasīt hipotēkas dzēšanu zemes

grāmatā.

Jelgavā, 1938. g. 9. augustā.
Obl. 1. 893. 12935e

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i ņ š.

Sekretāre M. K 1 e i n h of s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņā ar Jēkaba un

Katrīnes Krūkļu lūgumu un sa-

vu 1938. g. 4. augusta lēmumu,

paziņo, ka parādnieks Jēkabs

Krūkle ir samaksājis parādu

pēc obligācijas par 1500 kr. c.

rbļ., kas nostiprināta 1912. g,

6. aprilī ar 1000. num. uz ne-

kustamu īpašumu Jel'gavas apr.

Teteles pag. Jaun-Bu||u mājām,

ar zemes grāmatu 224. num.,

bet šo obligāciju nevar iz-

sniegt atpakaļ parādniekam hi-

potēkas dzēšanai zemes grā-

matās tādēļ, ka obligācija ir

pazudusi.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minēto obligāciju, pie-

teikties tiesā 1 mēneša laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī". Ja uzai-

cinātās personas nepieteiksies

noteiktā laikā, tad obligāciju
atzīs par iznīcinātu uņ lūdzē-

jiem būs tiesība
"

prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grā-

matā.

Jelgavā, 1938. g. 9. augustā.

Obl. l. 892. 12936e

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i ņ š.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Valsts zemes

bankas lūgumu un savu 1938.

gada 4. augusta lēmumu, pa-

ziņo, ka parādnieks ir samaksā-

jis parādu par 3420 kr. c. rbl.

pēc. pirkuma-pārdevuma līgu-

ma, 1883. g. 23. aprīlī (ingro-
sacijas grāmatas 38. sēj. 266.

1. p.) uz nekustamu īpašumu

Dundagas pag. Slakteru mājām,

ar zemes grāmatu 146/1161.

num., bet šo aktu nevar iz-

sniegt atpakaļ parādniekam hi-

potēkas dzēšanai zemes grāma-

tās tādēļ, ka akts ir pazudis.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tie-

sības uz minēto aktu, pieteik-

ties tiesā 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vald.

Vēstn." Ja uzaicinātās perso-

nas nepieteiksies noteiktā laikā,

tad aktu atzīs par iznīcinātu

un lūdzējai būs tiesība prasīt

hipotēkas dzēšanu zemes grā-

matā.

Jelgavā, 1938. g. 9. augustā.
Obl. 1. 879. 12937e

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i ņš.

Sekretāre M. K 1 e inhofs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar a/s. Latvijas

kredītbanka lūgumu un savu

1938. g. 4. augusta lēmumu, pa-

ziņo, ka parādnieks ir samak-

sājis parādu pēc obligācijām

par : 1) 10.000 kr. c. rbļ., 2) 7000

kr. c. rbļ., kas nostiprinātas:

1) un 2) 1901. g. 27. jūnijā,

1) ar 696. num., un 2) 697. num.

uz nekustamu īpašumu Jelga-

vā, 1. iec, ar zemes grāmatu
75. num., bet šīs obligācijas ne-

var izsniegt atpakaļ parādnie-

kam hipotēkas dzēšanai zemes

grāmatās tādēļ, ka kreditoru

dzīves vietas nav zināmas.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minētām obligācijām, pie-
teikties tiesā 1 mēneša laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas

~Vald. Vēstnesī". Ja uzaicinātās

personas nepieteiksies noteiktā

laikā, tad parādu pēc obligāci-

jām atzīs par samaksātu un

lūdzējai būs tiesība prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatā.

Jelgavā, 1938. g. 9. augustā.

Obl. 1. 552. 12938e

Priekšsēd. v. K. K l a v i ņš.

Sekretāre M. Klein hofs.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1936. g. 9. novembra tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mir. Pētera

Jāņa d. Paušes testamentu vai

kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz mir. Pētera Jāņa
dēla Paušes mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. 1.1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1938. g. 9. augustā.
12945 141.1.

Priekšsēd. v. K. Klavinš.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabali, civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584.. 1628.—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 2. jūnija tiesas sēc'ē

attaisīto un nolasīto mir. Kār|a

Šiliņa testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

mir. Kārļa Šiliņa mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. !.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1938. g. 9. augustā.
12946 1812.1.

Priekšsēd. v. K: Klavinš.

Sekretāre M. Kleinhofs,

Jelgavas apgabalt. civilnodaU.

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kara

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 24. februāra tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mir. Idas-

Karlīnes-Emmas Krūmiņš, dz.

Janovskis, mutisko intestat-

kodicilu vai kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz mir.

Idas-Karlīnes-Emmas Krūmiņš,
dzim. Janovskis, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

ķomisariem, kreditoriem* u. t. !.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī", un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1938. g. 9. augustā,
12947 708.1.

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i n š.
Sekretāre M. Xleinn o f s.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 30. maija lēmumu,
uzaicina 1938. g. 25. janvārī,
Liepājā mirušās Aleksandras

Okolo - Kulaks, dzim. 1869. g.

mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētam uz

visiem' laikiem.

Liepājā, 1938. g. 8. augustā.
702.m/38. 12953

Vicepriekšsēd. v. J. P ā v u I i n š,

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 30. maija lēmumu,
uzaicina 1937. g. 23. decembrī,
Liepājā mirušā Gustava Feld-

maņa, dzim. 1868. g. 8. maijā,
mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 9. augustā.
735 m/38 12948

Vicepriekšsēd. v. J. P ā v u 1 i n Š.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 30. maija lēmumu,

uzaicina 1921. g. 12. jūnijā, Lie»

pājā mirušās Genovefas Grigas

mantiniekus, kreditorus, lega-
tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kāda.'

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 9. augustā,
725 m/38 12949

Vicepriekšsēd. v. J. P ā v u 1 i n Š.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 30. maija lēmumu,

uzaicina 1936. g. 5. decembrī, Lie-

pājā miruša Meiera-Haima Ja-
koda, dzim. 1876. g. 10. oktobrī,

mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētam uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 9. augustā,
730 m/38 12950

Vicepriekšsēd. v. J. P ā v u 1 i n š,

Sekretārs E. Speķis,

Liepājas apgabaltiesa.

saskaņā ar š. gr 30. maija

lēmumu, uzaicina 1924. g.

13. decembrī, Rucavā mirušās

Barbas Zuļģes (arī Emmenieks)
mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 9. augustā,
701.m/38. 12951

Vicepriekšsēd. v. J. P ā v u 1 i n Š,

Sekretārs E. Speķi»,

Virgas pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz,

pasi ser. BP 008569/7069, ko

Liepājas pret. 1. iec. 1927. g.

1. nov. izd. Elzai Ķinēns. 12503?

182. num., pirmdien, 1938. g. 15. augustā Valdības Vēstnesis 3



Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 30. maija lē-

mumu uzaicina 1938.g. 15. martā,

Liepājā mirušās Ženijas Šlosbergs,
dzim. 1877. gada 28. oktobrī,

mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald
1

Vēstnesī".

Laikā nepieteiktas tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

Visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 9. augustā.

698.M/38. 12952

Vicepriekšsēd. v. J. P ā v u 1 i n š.

Sekretārs E. Speķis.

Daugavpils apgabalt. l.civilnou..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 401., 405
:, 413., 416. pan-

tiem un prasītajās Elvīras - Al-

dones Iraids lūgumu viņas

prasības lietā pret atbildētāju

Jāni Andreja d. un Jani Jāņa d.

Lotiem par īpašuma tiesībām uz

Daugavpils apr. Līvānu pag.

Cargrades sādžas 1. un l.b vien-

sētām, ar prasības vērtību

72 latiem, uzaicina atbildētāju

Jāni Andreja d. Lotu, kura dzī-

ves vieta prasītajai nav zinā-

ma, ierasties tiesa 2 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ~Vald. Vēstnesī", un uz-

dot savu dzīves vietu Daugav-

pilī.
Ja atbildētājs šinī laika ne-

ieradīsies personīgi vai nesutīs

pilnvarnieku, pavēstes un citus

rakstus atstās tiesas kancleja,

bet lietu noliks tiesas sede un

izskatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti
ta noraksts un prasītājas ie-

sniegto dokumentu noraksti.

Daugavpilī, 1938. g. 8. aug.

L. 618p/38. 12959s

Vicepriekšsēd.v. R. obram s.

Sekretāra v. A. V î d z i r k s te.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

paziņo, ka 1937. g. 23. janvārī

mirušā Zinoveja Gavrila d.

Mikulova 1937. g. 18. janv. pa-

gasttiesa sastādītais testaments

ar apgabaltiesas. 1937. g. 6. dec.

lēmumu apstiprināts izpildī-

šanai.

Daugavpilī, 1938. g. 8. aug.

L. 3394a/37. 12960e

Vicepriekšsēd.v. R. 0 b r am s.

Sekretāra v. A. Vidzirkste.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

paziņo, ka 1936. g. 30. septem-

brī miruša Jēkaba Matīsa d.

Muižinika (Muižnika) 1934. g.

23. martā sastādītais- notariā-

lais testaments ar apgabal-
tiesas 1937. g. 30. janvāra lē-

mumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 8. aug.

Ļ. 1373a/ 37, 12961e

Vicepriekšsēd. v. R. 0 b r a m s.

Sekretāra v. A. V i d z i r k s te.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

paziņo, ka 1934. g. 20. janvārī

mirušā Nikolaja Aleksandrova,

dzim. 1870. g. 24. novembrī,

1933. g. 11. oktobrī sastādītais

notariālais testaments ar ap-

gabaltiesas 1935. g. 22. februāra

lēmumu apstiprināts izpildī-

šanai.

Daugavpilī, 1938. g. 8. aug.

L. 1128a/35. 12962e

Vicepriekšsēd. v. R. O b r a m s.

Sekretāra v. A. V i d z i r k s te.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod,

paziņo, ka 1934. g. 25. jūnijā

mirušā Antona Ignata d. Barei-

kas 1934. g. 19. marta sastādī-

tais privāttestaments ar apga-

baltiesas 1935. g. 15. novembra

lēmumu apstiprināts izpildī-

šanai.

Daugavpilī, 1938. g. 8. aug.

L. 1720a/35. 12963e

Vicepriekšsēd. v. R. O b r a m s.

Sekretāra v. A. V i d z i r k s te.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

paziņo, ka 1936. g. 21. jūlijā

mirušā Antona Andreja d. Pun-

cula, dzim. 1861. g. 12. sep-

tembrī, 1928. g. 9. maija sastā-

dītais privāttestaments ar ap-

gabaltiesas 1937. g. 6
L

novem-

bra lēmumu apstiprināts izpil-

dīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 9. aug.

L. 2412a/37. 13142s

Vicepriekšsēd. v. R. 0b rāms.

Sekretāra v. A. V î d z i r k s t s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

paziņo, ka 1937. g. 7. septembrī

mirušā Srola-Leiba Gasula, dz,

1861, g. 11. aprīlī, 1933. gada

3. maijā sastādītais notariālais

testaments ar apgabaltiesas
1937. g. 29. decembra lēmumu

apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 9. aug.

L. 3573a/37. 13143g

Vicepriekšsēd. v. R. 0 b r a m s.

Sekretāra v. A. V ī d z ī r k s t s.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod..

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. .18. maijā tiesas sēdē

attaisīto mir. Konstantina Ti-

mofejeva privattestamentu, vai

kam būtu kādas prasības

vai tiesības uz viiia at-

stāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 6. aug.

L. 110a/38. 12791g

Vicepriekšsēdētāja v. E. T ī c i s.

Sekretāra v. p. i. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 24. februārī tiesas sēdē

attaisīto mir. Tadeuša Miurinie-
ka privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesī-

bas uz viņa atstāto mantoj. kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. !..

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 6. aug.

L. 172a/38. 12792g

Vicepriekšsēdētāja v. E. T ī c i s.

Sekretāra v. p. i. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 18, maijā tiesas sēdē

attaisīto rnir. ' Amosa Gorina

notar. testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. L,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc-šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas Savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 6. aug.

L. 37a/38. 12793g

Vicepriekšsēdētāja v. E. T ī c i s.

Sekretāra v. p. i. V, B i c ā n š.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

pamatojoties uz Civīlproc. līk.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 18. maija tiesas sēdē

attaisīto mir. Jāzepa Švarca

privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. 1.1,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 6. aug.

L. 23a/38. 12794g

Vicepriekšsēdētāja v. E. T ī c i s.

Sekretāra v. p. i. V. Bicans.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 18. maijā tiesas sēdē
attaisīto mir. Ignata Čepula
privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. i.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 8. aug.

L. 1684a/38. 12964g

Vicepriekšsēdētāja v. E. T ī_c i s.

Sekretāra v. p. i. V. Bicans.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 24. februārī tiesas sede

nolasīto mir. Salamona Zacha-

rana privāto testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. !,.

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

«Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 8. aug.

L. 1145a/38,_ 12965g

Vicepriekšsedetaja v. E. T ī c i s.

Sekretāra v. p. i. V. Bicān'.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civiiproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p„

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 24. februārī tiesas sēdē

nolasīto mir. Veronikas Keičs

privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

konrisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

«Valdības Vēstnesi", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 8. aug.

L. 917a/38.
_

12966«
Vicepriekšsedetaja v. E. T ī c i s.

Sekretāra v. p. i. V. Bicān s.

Daugavpils apgabali.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 28. februārī tiesas sēdē

nolasīto mir.. Jāzepa Kalnača

privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības
uz vina atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas
~Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 8. aug.

L. 522a/38. 12967g

Vicepriekšsēdētāja v. E. T ī c i s.

Sekretāra v. p. i. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kādi iebildumi pret

19-38. g. 4. martā tiesas sēdē

nolasīto mir. Pētera Kučinska

privāto testamentu, vai kam

butu kādas prasības vai tiesības

uz vina atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. !.,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pec šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 8. aug.

L. 742a/38.
_

12968g

Vicepriekšsedetaja v. E. T ī c i s.

Sekretāra v. p. i. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 26. martā tiesas sēdē
attaisīto mir. Jāna Dzeņa pub-
lisko testamentu, vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. L,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 8. aug.

L. 1350a/38._ 12969g

Vicepriekšsedetaja v. E. T ī c i s.

Sekretāra v. p. i. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 15. martā tiesas sede

nolasīto mir. Eduarda Laiviņa

privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz vina atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

kornisariem, kreditoriem u. t. L,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 8. aug.
L. 378a/38. - 12970g

Vicepriekšsedetaja v. E. T ī c i s.

Sekretāra v. p. i. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civiiproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710.' p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 26. marta tiesas sēdē

attaisīto mir. Antoniņas Milo-

chins notariālo testamentu vai

kam būtu kādas prasības vai

tiesības uz viņas atst. mantoj. kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. '.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

«Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 8. aug.

L. 26a/38. 12971«
Vicepriekšsedetaja v. E. T ī c i s.

Sekretāra v. p. i. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam

butu kādi iebildumi pret

1938. g. 28. februārī tiesas sēdē

nolasīto mir. Franča Ribčevska

privāto testamentu, vai kam

butu kādas prasības vai tiesības
uz viņa atstato mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem- u. t. >.,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā
pec šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī", un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādam, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 8. aug.

L. 799a/38. 12972g
Vicepriekšsēdētāja v. E. T ī c i s.

Sekretāra v. p. i. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
butu kadi iebildumi pret

1938. g. 17. jūnijā tiesas sēdē
attaisīto mir. Antona Pleskov-
ska privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz vina atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. 1.1.

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības ua.iebildu

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādam, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 8. aug.

L. 1844a/38. 12973g
Vicepriekšsēdētāja v. E. T ī c i s.

Sekretāra v. p. i. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabali. 3.civi!nod„

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 18. maijā tiesas sēdē
attaisīto mir. Alekseja Zuieva

publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz vina atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. 1.1,,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 8. aug.

L. 87a/38. 12974g

Vicepriekšsedētāja v. E. T ī c i s.

Sekretāra v. p. i. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 24. februāri tiesas sēdē
nolasīto mir. Pētera Ivanova

privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz 'vina atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. 1.1..

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 8. aug.

L. 1169a/38. 12975g

Vicepriekšsēdētāja v. E. T ī c i s.

Sekretāra v. p. i. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod..

pamatojoties uz Civiiproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 24. februārī tiesas sede

nolasīto mir. Annas Andrejevs

privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. 1.1.

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

«Valdības Vēstnesī", un norada,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņa, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 8. aug.

L. 281a/3'B.
_

12976g

Vicepriekšsedetaja v. E. T ī c i s.

Sekretāra v. p. i. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. reģistr.
nod. pamatojoties uz Likuma

par kopdarb. sabiedr. un to sa-

viem 14. p., paziņo, ka 1938. g.
3. augustā tiesa reģistrējusi kop-
darbības sabiedrību reģistra 1. da-

ļā Susejas-Oārsenes piensaim-
nieku sabiedrības 1938. g. 20. febr.

pilnā biedru sapulcē pieņemtos

jaunos statūtus un sabiedrības

jauno nosaukumu „Susejas pien-
saimnieku sabiedrība". Sa-

biedrības valdes mājoklis ir Su-

sejas pagastā.

Daugavpilī, 1938. g. 9. aug. .
13150 25.1./1937.
Nod. pārzinis J. E r d m a n i s.

Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. reģistr.
nod., pamatojoties uz Likuma par

kopdarb. sabiedr. un to savien.

14. pantu, paziņo, ka 1938. g.

3. augustā tiesa ir reģistrējusi
kopdarbības sabiedrību re-

ģistra 1. daļā Izvaltas krājaiz-
devu sabiedrības 1938. g. 21. jul.
pilnā biedru sapulcē pieņemtos
jaunos statūtus.

Daugavpilī, 1938. g. 9. aug.
13151r 18.1./1923. g.

Nod. pārzinis P. Labec k i s.

Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. reģistr.
nod., pamatojoties uz Likuma

par kopdarb. sabiedr. un to sa-

vien. 14. pantu, paziņo, ka

1938. g. 5. augustā tiesa ir

reģistrējusi kopdarbības sabiedr.

reģistra 1. daļā Piedrujas un

Pustiņas pagastu piensaimnieku
sabiedrības ~Ekonomija" 1938. g.

27. marta pilnā biedru sapulcē
pieņemtos jaunos statūtus un

sabiedrības jauno nosaukumu

„Piedrujas piensaimnieku sa-

biedrība". Sabiedrības valdes mā-

joklis ir Piedrujas pagastā.

Daugavpilī, 1938. g. 9. aug.

13152r 18. 1./1928. g.

Nod. pārzinis P. Labeck i s.

Sekretāra p. i. E. Ka n e p s.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 10. augustā
laulāto mantisko attiecību reģistra
1162. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Faivi-Lazāru Kusmani,
dzim. 1911. g. 3. maijā Cēsīs un

Annu Kusmanis, dzim. Buchs,
dzim. 1917. g. Charkovā, Krie-

vijā no 1938. g. 26. jūnija pa-

stāv visas mantas šķirtība (Civil-
lik. 117. p. un turpm. p.), kas

nodibināta ar 1938. g. 25. jun.,

Rīgā, notāra Jūlija Bāra kan-

torī ar reģ. 1675. num. noslēgto
līgumu.

1938. g. 10. augustā.
13228r 1162/r. 1.

Miertiesn. J. Kreicbergs.
Sekretāra v. L. Liepa.

Bauskas apr. 1. iec. mier-

" tiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1938. gada 17. maija
spriedumu Alfrēds Smedens at-

zītspar vainīgu netīrības pielaišanā
savā ēdienu veikala virtuvē

Bauskā, Pils ielā 26, un sodīts pēc
Sodu lik. 235. p. ar Ls 30, naudas

sodu vai maksātnespējas gadī-
jumā ar 6 dienām aresta.

Bauskā, 1938. g. 11. aug.

13232r 179.1.

Miertiesneša v. E. Baumanis.

Sekretāra v. A. Š m i ts.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1938. g. 15. jūlija
tiesas pavēli Valerija Buza-Kova-

ļevskis, dzim. 1911. g. 22. sep-

tembrī Silienes pagastā, atzīta

par vainīgu, ka glabājusi savā

pārtikas veikalā, Daugavpilī,

Raiņa ielā 20, š. g. 24. maijā
cilvēka uzturam nederīgas desas,
un sodīta pēc Sodu lik. 236. p.

ar 10 latiem vai maksātnespējas

gadījumā ar 3 dienām arestā.

Daugavpilī, 1938. g. 10. aug.

1323 lr Kr. 810/36.

Miertiesn. E. Kal ē j i n5.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1938. g. 18. jūlija

spriedumu Gipolits Mickevičs,
dzim. 1889. g. 1. janv. Skaistas

pag. atzīts par vainīgu pienācīgas

tīrības neievērošanā Î 938. g.

24. maijā savā maiznīcā Krāslavā,
Br. Skrindu ielā 1 un sodīts pēc

Sodu lik. 235. p. ar Ls 25, vai

nesamaksas gadījuma ar 7 die-

nām arestā.

Krāslavā, 1938. g. 10. augustā..
13230r 429. 1.

Miertiesnesis N. Reke.

Sekretārs A. Eidemanis.

Ludzas 1. iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1938. g
:

7. jūlija
tiesas pavēli, kas stājusies li-

kumīgā spēkā un nodota izpil-
dīšanai, 1892. g. 12. februārī

Ludzā, dzimušā Ella Kochanovs

atzīta par vainīgu, ka 1938. g.

11. maijā savā veikalā Ludzā,

Vienības ielā 26, glabājot pār-
došanai ēdamvielas, nav ievē-

rojusi pienācīgo tīrību, un sodīta

pēc Sodu lik. 235. p. ar 25 latiem

vai nesamaksāšanas gadījumā ar

7 dienām aresta.

1938. g. 11. augustā.
13234r 540 k.1..

Miertiesnesis Kalniņ š.

Ludzas 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1938. g. 13. jun. tie-

sas pavēli, kas stājusies likumīgā

spēkā un nodota izpildīšanai,
1882. g. Rēzeknē dzimušais Josels
Arons Drujans atzīts par vai-

nīgu par to, ka 1938. g. 3. maijā
savā tirgotavā, Ludzā, Vienības

ielā 24/12, glabājot pārdošanai'
ēdamvielas, nav ievērojis pie-

nācīgo tīrību un sodīts pēc Sodu

lik. 235. p. ar 25 latiem vai ne-

samaksāšanas gadījumā ar 7 die-

nām aresta.

1938. g. 11. augustā.
13235r 492 k. 1.

Miertiesnesis Ka 1 n i n š.

Ludzas 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.

paziņo, ka ar 1938. g. 27. maija
tiesas pavēli, kas stājusies li-

kumīgā spēkā un nodota izpil-

dīšanai, 1901. g. 15. janvārī
dzimušais Movša Rivkins at-

zīts par vainīgu, ka 1938. g,
3. maijā savā veikalā Ludzā,
Rēzeknes ielā 24, glabājot pār-
došanai ēdamvielas, nav ievē-

rojis pienācīgo tīrību un glabājis

pārdošanai sapuvušas siļķes un

sodīts pēc Sodu lik. 235. p. un

236. p. 1. d. ar 35 latiem vai ne-

samaksāšanas gadījumā ar 12 die-

nām aresta.

1938. g. 11. augustā.

13236r 455 k. 1.

Miertiesnesis Kalniņš.

Ludzas 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1937. g. 28. oktobra

spriedumu ,ko apstiprinājusi Dau-

gavpils apgabaltiesas 2. kriminal-

nodaļa 1938. g. 24. janv., un

kas stājies likumīgā spēkā un

nodots izpildīšanai, 1915. g.
dzimušā Afanasija Leščinskis at-

zīta par vainīgu, ka 1937. g,

6. maijā Ludzā savā gaļas tir-

gotavā glabājusi pārdošanai sa-

bojājušās desas un sodīta pēc

Sodu lik. 236. p. 1. d. ar 50 la-

tiem vai nesamaksas gadījumā ar

2 nedēļām aresta.

1938.' g. 11. aug.

13237r 422.1,

Miertiesnesis Kalniņš,

Preiļu iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. tik,

1583, p., 1628,-1631. p., 1636,

un 1710. pantiem, paziņo, ka ar

Antona Mozuļa, mir. 1936. g.

21. novembrī Preiļu pag:. Vo-

nogsolas viensētā, nāvi ir at-

klājies mantojums un tādēļ uz-

aicina visas personas, kam uz;

šo mantojumu būtu kādas tie-,

sības vai prasības kā mantinie-

kiem, legatariem, rideikomisa-

riem, kreditoriem u. t.L, pie-

teikt miertiesnesim savas tiesī-

bas un prasības 3 mēnešu lai-

kā pēc šī sludinājuma ievietoša-

nas „Valdības Vēstnesī", un no-

rāda, ka uzaicinājuma termini

nepieteiktās tiesības un prasī-

bas atzīs par zaudētām.

1938. g. 6. augustā.

Civ. 1. 512/38. 13158g:

Miertiesnesis S. No v i c k i s..

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

75. p. un prasītāja Memnona

Kateščenkova lūgumu viņa pra-

sības lietā pret atbildētāju;

Jāni 2. Kozlovu, kas dzimis

1885. g. 19. maijā Rēzeknē, ar

prasības vērtību 500 latiem par

darba algu, uzaicina atbildētāju,,

kura dzīves vieta prasītājam

nav zināma, ierasties tiesā %

mēnešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī"'

un uzdot savu dzīves vietu.

Ja atbildētājs šinī laikā neiera-

dīsies personīgi vai nesūtīs

pilnvarnieku, pavēsti atstās

tiesas kanclejā, bet lietu noliks

tiesas sēdē un izskatīs aiz-

muguriski.

Rēzeknē, 1938. g. 9. augustā.
323. 1. 12984e

Miertiesnesis N. Ko r i c s.

Sekretāra v. E. Vītols

182. num., pirmdien, 1938. g. 15, augustāValdības Vēstnesis4



Vilēnu iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1776.—1779. p., saskaņā ar savu

1938. gada 10. augustā lēmumu,
izsludina par atsauktu un ne-

derīgu pilnvaru, ko Tekla Au-

gusta m. Jakuška izdevusi Jurim
Antona d. Medveckim un ap-

liecinājis Rēzeknes notārs F. Bur-

zijs 1931. g. 16. jūnijā ar reģ.
2121. num., un visas tās pilnvaras,
kas izdotas uz minētās pilnvaras
pamata.

Viļēnos, 1938. g. 10. augustā.
13233r 172. bl.

Miertiesn. v. J. Akmentiņš.

Rīgas apgabalt. 2. iec. tiesu

izpild., kura kanclejā ir Rīgā,
Dzirnavu ielā 39, 3. dz., paziņo,

ka 1938. g. 24. augustā, pīkst. 11,
Rīga, Elizabetes iela 3, 2. dz.,
1. publiskā izsolē pārdos Chris-

tiana Hille Bôgha mēbeles, kas

novērtētas par Ls 455,
—.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā unvietā.

Tiesu izpild. A. Grīn fe 1 ds.

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu

izpild., kura kanclejā ir Rīgā,
Brīvības iela 124, 1. dz., paziņo,
ka 1938. g. 24. aug. pīkst. 10.30,

Rīga
L

Miera iela 93, 2. publiskā

izsole pārdos Julusa Zaksa pie-

minekļus, kas novērtēti par

Ls 3300,—.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā unvietā.

Rīgā, 1938. g. 6. augustā.
L. 902.—904. 13314g

Tiesu izpild. J. K u r m īti s,

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpild., kura kanclejā ir Rīgā,
Cēsu iela 7, 1. dz., paziņo, ka
1938. g. 24. augustā, pīkst. 10,
Rīga, Gertrūdes ielā 19/21, 6.

un 8. dzīv., publiska izsolē pār-
dos Šoras Kurjanskis mēbeles

u. c., kas novērtēti par

Ls 1350,—.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā unvietā.

Rīgā, 1936. g. 11. augustā.
1320. 1. 13312g

Tiesu izpildītais J. Lācis.

Rīgas apgabalt. Valmieras

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,
kuŗa kancleja ir Valmierā, Garā
iela 10, pamatojoties uz Civil-
procesa lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Jāņa Ustupa un Alfrēda
Bundžes u. c. prasības par
Ls 465,39 ar proc. un izdev:

piedzīšanai 1938. g. 22. oktobrī,
Rīgas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 2. publiskā izsolē Juliusa
Jāņa d. Brigadera nekustamo

īpašumu, kas atrodas Valmierā,
Brūveru ielā 5, ierakstīts zemes

grām. reģ. ar 29. num. un sastāv

no zemes gabala un mājas ar

27. num.;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 1975,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 8500,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

197,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jauzrada_ tieslietu_ ministra at-

lauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas - Valmieras
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatīties
vioa kancleja, bet 2 nedējas
pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas
kancleja.

Valmierā, 1938. g. 9. augustā.
L. 15. 13099

Tiesu izp. O. Žtellmacher s.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Valmierā, Garā

iela 10, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Cēsu krājaizd. sab. prasības
par Ls 2735,99 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1938. g. 22. oktobrī,
Rīgas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Ernesta-
Pētera Mārča d. Bērziņa nekus-
tamo īpašumu, kas atrodas Val-

mieras apriņķa Bauņu pagastā,
ierakstīts zemes grāmatu reģ.
1141. („B" 21813.) num. un

sastāv no ~Kalnbremmes 48 F,
Fa" mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 2252,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 7800,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

225,20 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas - Valmieras

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodaļas

kanclejā.

Valmierā, 1938. g. 9. augustā.
359. 1. 13100

Tiesu izp. O. Šte 11 mach e r s.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,

kura kanclejā ir Jelgavā, Annas

ielā 11, 1. dz., pamatojoties uz

Civilprocesa lik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 98,26 ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1938. gada
2. novembrī, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē pilnā sastāvā

Jāņa Uzija nekustamu īpašu-
mu, kas atrodas Jelgavas apr.

Vecsvirlaukas pag., ierakstīts
zemes grāmatā ar 6123. num.

un sastāv no Lauru mājām,

3,49 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1500, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2000, ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

150,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekusta;-nā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā' īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabalt. civilnod. kanclejā.
Jelgavā, 1938. g. 6. augustā.

1157. 1. 12625e

Tiesu izpild. R. M ā 1 ka I n s.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Jelgavā, Annas

ielā 11, 1. dz., pamatojoties uz

Civilprocesa lik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:
1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 178,96 ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1938. gada
2. novembrī, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos

1. publiskā izsolē pilnā sastāvā

Anetes - Olgas Bumbers ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas
Jelgavas apr. Platones pag.,

ierakstīts zemes grāmatā ar

16394. num. un sastāv no Jaun-

Bumbieru mājām, 11,5 ha plat.;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 3200, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 4000,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā• Ls

320, —
drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabalt. civMnod. kanclejā.

Jelgavā, 1938. g. 6. augustā.
1156. 1. 12626e

Tiesu izpild. R. M ā 1 ka 1 n s.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Jelgavā, Annas

ielā 11, 1. dz., pamatojoties uz

Civilprocesa lik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:
1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 29,61 ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1938. gada
2. novembrī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
{. publiskā izsolē pilnā sastāvā

Hugo Feldmana nekustamu īpa-

šumu, kas atrodas Jelgavas apr.

Gludas pag., ierakstīts zemes

grāmatā ar 16301. num, un sa-

stāv no Nektāru mājām, 2,03 ha

platība;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 500,—:

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1190,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

50, —> drošības nauda no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabalt. civiīnod. kanclejā.

Jelgavā, 1938. g. 6. augustā.
1155. 1. 12627e

Tiesu izpild. R. M a 1 ka 1 n s.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,

kura kanclejā ir Jelgavā, Annas

ielā 11, 1. dz., pamatojoties uz

Civilprocesa lik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 36,50 ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1938. gada

2. novembrī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē pilnā sastāvā

Emmas -
Zentas

-
Leontīnes

Feldmanis nekustamu īpašumu,

kas atrodas Jelgavas apr. Glū-

das pag., ierakstīts zemes grā-

matā ar 16302. num. un sastāv

no Atpūtu mājām, 2,01 ha plat.;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 700.—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 800, —
ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

70,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabalt. civiīnod. kanclejā.

Jelgavā, 1938. g. 6. augustā.
1154. 1. 12628e

Tiesu izpild. R. M a 1 ka 1 n s.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,

kura kaneleja ir Jelgavā, Annas
iela 11, 1. dz., pamatojoties uz

Civilprocesa lik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 118,14 ar proc un

izdev. piedzīšanai 1938. gada
2. novembrī, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

l._ publiskā izsolē pilnā sastāvā

Jana Pļavenieka nekustamu

īpašumu, kas atrodas Jelgavas

apr. Sesavas pag., ierakstīts

zemes grāmatā ar 15799. num.

un sastāv no Blāzmu mājām,

12,65 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2600, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 5600,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

260,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā da|a, un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai taios gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabalt. civīlnod. kanclejā.

Jelgavā, 1938. g. 6. augustā.
1153, 1. 12629e

Tiesu izpild. R. M ā 1 ka 1 n s.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Jelgavā, Annas

ielā 11, 1. dz., pamatojoties uz

Civilprocesa lik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 173,89 ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1938. gada

2. novembrī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē pilnā sastāvā

Kristapa Jurševica nekustamu

īpašumu, kas atrodas Jelgavas
apr. Vircavas pag., ierakstīts

zemes grāmatā ar 6175. num.

un sastāv no Jurševicu mājām,

13,79 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 6700,—;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 11.800, ar proc;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

670,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabalt._ civiīnod. kanclejā.
Jelgava, 1938. g. 6. augustā.

1150. 1. 12630e

Tiesu izpild. R. Mal kalns.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 2. iecirkņa tiesu Izpildītājs,
kura kanclejā ir Jelgavā, Annas
iela 7. 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības par
Ls 223,75 ar proc. un izdev.
piedzīšanai 1938. g. 9. novembri,
pīkst. 10 apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa
Tomasa nekustamu īpašumu, kas

atrodas Jelgavas apr. Lielplato-
nes pag., ierakstīts zemes grām.
ar 1885. num. un sastāv no

Vec-Stārku mājām;
2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 5000, ;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 12000, ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

500,— drošības naudas no

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jelgavā, 1938. g. 6. augustā.
L. 681.1. 12631

Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas

apr. 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kanclejā ir Jelgavā, Annas

iela 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nod. prasības par Ls 348,25
ar proc. un izdev. piedzīšanai
1938. g. 9. novembrī, pīkst. 10,
apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Kārla Birgera
nekustamo īpašumu, kas atrodas

Jelgavas apr. Jaunauces pag.,

ierakstīts zemes grāmatā ar

4485. num. un sastāv no Sode-

nieku mājām ar 258,90 pūrv.
zemes platību;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 6300,—;

3) tam ir hipotēku parāc'i
Ls 51,500,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

630,— drošībcs naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda
_

tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodama nekustamā

īpašuma iegūšanai pierobežas

joslā tajos gadījumos, kad šāda

atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma - Talsu

zemes grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jelgavā, 1938. g. 9. augustā.
636. 1. 12920

Tiesu izpild. G. Freigang s.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Jelgavā, Annas

iela 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280—1306. p„

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nodaļas prasības par
Ls 221,98 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1938. g. 9. novembrī,

pīkst. 10, apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Indriķa
Danenberga nekustamo īpašumu,
kas atrodas Jelgavas apr. Jaun-
auces pag., ierakstīts zemes grā-
matā ar 7172. num. un sastāv

no ~Murdenu ceplis" 59F mājām
ar 15,81 ha zemes platību;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3600.—;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 8400,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

360,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;
5) nekustamā īnašuma zemes

grāmatu ved Tukuma - Talsu

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jelgavā, 1938. g. 9. augustā.
659. li 12921

Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kanclejā ir

Talsos, Kr. Valdemāra ielā 18,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:
1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 112,64 ar soda

.naudu piedzīšanai 1938. gada
2. novembrī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Gertrūdes

Polītis nekustamo īpašumu pilnā

sastāvā, kas atrodas Talsu apr.

Arlavas pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 542. num.

un sastāv no 1. un 3. num. ze-

mes gabala, 30,43 deset. platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3500,—;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 5913,—; ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
350,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-
clejā.

Talsos, 1938. g. 5. augustā.
492. 1. 12888g

Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu
apr.

tiesu izpildītājs, kura kanclejā ir

Talsos, Kr. Valdemāra ielā 18,
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Kriša Rozensteina prasī-
bas par Ls 95,50 ar proc. pie-
dzīšanai 1938. g. 2. novembrī,

plkst._ 10, Jelgavas apgabaltie-
sas sēžu zale pārdos 1. publis-
kā izsolē Anša Brieža nekusta-
mo īpašumu pilnā sastāvā, kas

atrodas Talsu apr. Nurmuižas

pag., ierakstīts zemes grāmatu
reģistri ar 747. num. un sastāv'

no Birzmalu mājām, 7,31 liekt,
platība;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 1868,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1700,— ar proc, un apgrū-
tināts ar mūža alimentiem
Ls 1425,— vērtība par labu In-

driķim un Lizetei Briežiem;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

186,80 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet. 2 nedējas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Talsos, 1938. g. 5. augustā.
151. 1. 12889s

Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Ventspils

apr. tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Ventspilī, Kuģinieku
iela 7, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības par Ls 116,50 piedzīšanai
1938. g. 26. oktobrī pīkst. 10,
Jelgavas- apgabaltiesas civil-

nodaļas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē mirušā Friča

Trautmaņa mantojuma masas

un Emilijas Trauttnanis ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Ventspils apr. Ances pag.,
ierakstīts zemes grāmatu reģ.
ar 1572./4948. num. un nosau-

kumu „Bērze - Varbulu" mājas
daļa;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 4400,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2400,-1

4) solītājiem jāiemaksā Ls
440,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda
_

tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Ventspils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā. 12721

Ventspili, 1938. g. 3. aug.

Tiesu izpildītājs J. Daile.-

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Ventspilī, Kuģinieku
iela 7, pamatojoties uz Civil-
proc. lik. 1280—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības par Ls 66,58 piedzīšanai
1938. g. 26. oktobrī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas civil-

nodaļas sēžu zalē pārdos 1.

publiskā izsolē Friča Miltiņa
nekustamo īpašumu, kas atrodas

Ventspils apr. Sarkanmuižas

pag., ierakstīts zemes grāmatu
reģistrā ar 2276./6119. num. un

sastāv no Ezerkalmi mājām,
20,42 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles .
vērtība Ls 2000,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3600,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
200,— drošības naudas no

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Ventspils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties
vina kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-
clejā. 12722

Ventspilī, 1938. g. 6. aug.

Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Vents-
pils apriņķa tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Ventspilī, Ku-
ģinieku iela 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības par Ls 114,80 un Zūru

pag. valdes prasības par Ls

251,92 piedzīšanai 1938.
g.

26. oktobrī, pikst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē
Marijas Grīnbergs nekustamo

īpašumu, kas atrodas Ventspils
apr. Zūru pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistrā ar 4140. num.

un sastāv no Kapnieku mātām,
19,10 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 3500,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 6200,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
350,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jauzrada_ tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Ventspils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītajā rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā. 12723

Ventspilī, 1938. g. 6. aug.

Tiesu izpildītājs J. Daile.

Bikstu pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.

pasi ser. BL 023014/23209, ko

Daugavpils pref. pasu nodaļa
1928. g. 6. augustā izdevusi
Ijabam Ozoliņam, arī Ozolam.

Dignājas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. LA 012470, ko
šī pag. valde 1932. g. 24. febr.

izdevusi Mildai Krēsliņš, dzim.
Cimuška. '12506r

Dikļu pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudētu šīs pag.
valdes izdoto 751. Latv. vecā

parauga pasi, kas 1920. g.
8. apr. izdota Jānim Gustava d.
Dzirnim. 12667r

Ventspils apr. priekšn. iz-
sludina par nozaudētu Latv.

iekšz. pasi CT 007985/13006,
ko Ventspils pils. polic. priekšn.
1928. g. 2. okt. izdevis Anetei
Rankenbergs. 12492r

182. num., pirmdien, 1938.
g. 15. augustā Valdības Vēstnesis 5



Liepājas apgabalt. Liepājas

apr. 2. iec. tiesu izpildītais, kura

kancleja ir Liepāja, Ganību

ielā 33, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizd.

Ls 2460,— nokavēto termin-

maksu un izdev. piedzīšanai

1938. g. 4. novembrī, pīkst. 10,

Liepājas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Klāva

Bitnera nekustamo īpašumu,

kas atrodas Liepājas apr. Gro-

biņas pag., ierakstīts zemes

grāmatu 3. reg. ar 1347. nura.

un sastāv no „Bitneru" "mājam;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3700,—;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 5550,—ļ
4) solītajiem jāiemaksā Ls

370, —
drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepajas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.
_

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodama nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Liepājā, 1938. g. 8. augusta.

346. 1. 13026g

Tiesu izpildītājs A. M e i k e.

Liepājas apgabalt. Liepājas

apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Liepājā, Ganību

ielā 33, pamatojoties uz Civil-

' proc. liki 1280—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizā,

Ls 780, — nokavēto termin-

maiksu un izdev. piedzīšanai

1938. g. 4. novembrī, pīkst. 10,

Liepājas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Kriša

un Friča Osiņu nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Liepājas apr.

Aisteres pag., ierakstīts zemes

grāmatu 2. reģ. ar 5868. num.

un sastāv no „Ķeninu" maiam,

apm. 13,66 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2000,;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 1600,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

200, —
drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala ■— un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanolejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Liepājā, 1938. g. 8. augustā.

361. 1. 13027g

Tiesu izpild. A. M e i k e.

Liepājas apgabalt. Liepājas

apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Liepājā, Ganību

ielā 33, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizā.

Ls 3210,— nokavēto tenttin-

maksu ar proc. un izdev. piedzī-

šanai 1938. g. 4. nov., pīkst. 10,

Liepājas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Kris-

tapa Gribena nekustamo īpašu-

mu, kas atrodas Liepā-

jas apriņķī Tadaiķu pagastā,

ierakstīts zemes grāmatu 2. re-

ģistri ar 3528. num. un sastāv

no Kalnenieku mājām, 16,48 ha

platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 5500,—;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 5700, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

550,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā. 347. 1. 13028g

Liepājā, 1938. g. 8. augustā.

Tiesu izpild. A. M e i k e.

Liepājas apgabalt. Liepājas

apr. 2. iec. tiesu izpildītais, kura

kancleja ir Liepājā, Ganību

ielā 33, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizd.

Ls 2380,— nokavēto termio-

maksu un izdev. piedzīšanai

1938. g. 4. novembrī, pīkst. 10,

Liepājas apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiskā izsolē Jeon-
nota (Žana) Gaitenieka nekusta-

mo īpašumu, kas atrodas Lie-

pājas apr. Rāvas pag., ierak-

stīts zemes grāmatu1 2. reģistri

ar 3593. num._ un sastāv no

~Krūmiņu" mājam, apm. 16,66

ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3000,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 3500,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

300,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

auja pārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma';
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepajas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.
_

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcība, var ieskatīties

vīna kandlejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Liepājā, 1938. g. 8. augustā.

348. 1. 13029g

Tiesu izpild. A. M e i k e.

Liepāias apgabalt. Liepājas

apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Liepājā, Ganību

ielā 33, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizd.

Ls 1330,— nokavēto termin-

maksu un izdev. piedzīšanai

1938. g. 4. novembrī, pīkst. 10,

Liepājas apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiskā izsolē Kārla

Šenina nekustamo īpašumu,

kas atrodas Liepājas apr. Ga-

viezes pag,, ierakstīts zemes

grāmatu 2. reģistri ar 5770.

num. un sastāv no „Smiltnieku"

mājām, apm. 17,86 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2000,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2300,—_;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

200,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanolejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Liepājā, 1938. g. 8. augustā.
359. 1. 13030g

Tiesu izpild. A. M e i k e.

Liepājas apgabalt. Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Liepājā, Ganību

ielā 33, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizd.

Ls 2840,— nokavēto termiņ-

maksu un izdev. piedzīšanai

1938. g. 4. novembrī, pīkst. 10,

Liepājas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Indri-

ķa Kopštāla nekustamo īpašu-
mu, kas atrodas Liepājas apr.

Virgas pag., ierakstīts zemes

grāmatu 2. reģistri ar 4883.

num. un sastāv no «Indrānu"

mājam, apm. 16,75 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 5000, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 4000,-1
4) solītajiem jāiemaksā Ls

500,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Liepāiā, 1938. g. 8. augusta.

358. 1. 13031g

Tiesu izpild. A. M e i k e,

Liepājas apgabalt. Liepājas

apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kanclejā ir Liepāja, Ganību

ielā 33, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizd.

Ls 1580,— nokavēto termin-

maksu un izdev. piedzīšanai

1938. g. 4. novembrī, pīkst. 10,

Liepājas apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiskā izsolē Anto-

na Časa nekustamo īpašumu,

kas atrodas Liepājas apr. Vec-

pils pag., ierakstīts zemes grā-

matu 2. reģistri ar 4815. num.

un sastāv no „Zeltkalnu" mā-

jām, apm. 19 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2600,—;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 3600,—]
4) solītajiem jāiemaksā Ls

260,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā. 354. 1. 13032

Liepājā, 1938. g. 8. augustā.

Tiesu izpild. A. Meike.

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. K i m e-

ral s, kura kancleja ir Balvos,

Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 42,29 ar prot. prasības pie-

dzīšanai 1938. g. 26. novembrī,

pīkst. 10. Daugavpils apgabal-

tiesas civilnodalas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē- Jē-

zupa Pētera d. Kupriša nekus-

tamo īpašumu pilnā sastāvā,

kas atrodas Abrenes apr. Vi-

ļaku pag. Lozdovas sādžas ro-

bežās, ierakstīts zemes grāma-
tu reģistra 6615. num. un sa-

stāv no Lozdovas sādžas S.

viensētas, 14,303 ha kopplatībā

ar zemi un ēkām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2200,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 1600.— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

220,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu mlmistra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var - ieskatī-
ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabalt. 3. civilnodalas kan-

cleia.

Balvos, 1938. g. 8. augustā.
1147. I. 12743-g

Tiesu izoild. H. K i m e r a i s.

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. K i m e-

ral s, kura kanclejā ir Balvos.

Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:
1) Valsts zemes bankas

Ls 42,55 ar proc. prasības pie-
dzīšanai 1938. g. 26. novembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodalas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Aloiza
Franča d. Dulbinska nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Abrenes apr. Viļaku pag.

Viduču sādžas robežās, ierak-
stīts zemes grāmatu reģistra
5690. num. un sastāv no Viduču

sādžas 11. viensētas, 4,004 ha

konplatība ar zemi un ēkām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1400,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 1000,—;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

140,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

auja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabalt. 3. civilnodalas kan-

clejā.

Balvos, 1938. g. 8. augustā.
1121. 1. 12744«

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. K i m e-

ral s, kura kanclejā ir Balvos,

Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civitproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas

Ls 25,88 ar proc. prasības pie-
dzīšanai 1938. g. 26. novembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodalas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Mei-

kula Stepana d. Šaicāna nekus-

tamo īpašumu pilnā sastāvā,

kas atrodas Abrenes apr. Ru-

gāju pag., ierakstīts zemes grā-

matu reģistra 6987. num. un sa-

stāv no 318. un 485. F zemes

gabala ar nosaukumu „Usuri",

22,39 ha kopplatībā ar zemi un

ēkām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1000,—;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 600,—;_
4) solītajiem jāiemaksā Ls

100,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

auja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabalt. 3. civilnodalas kan-

clejā. 1142. 1. 12745

Balvos, 1938. g. 8. augustā.

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. Kime-

rals, kura kancleja ir Balvos,

Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas

Ls 85,86 ar proc. prasības pie-

dzīšanai 1938. g. 26. novembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas civilnodalas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Bor-

balas Bernarda m. Supe, Mile-

nas Jāņa m., Vladislava un Ma-

rijana Jāņa d. Supe nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Abrenes apr. Viļaku pag.

Cudarānu sādžas robežās, ie-

rakstīts zemes grāmatu reģis-

tra 5777. num. un sastāv no

Cudarānu sādžas 10. viensētas,

7,919 ha kopplatībā ar zemi un

ēkām;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 1650,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 1300,— Valsts zemes bankai;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

165,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda
_

tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabalt. 3. civilnodalas kan-

°

Balvos, 1938. g. 8. augustā.

1140. I. 12746g

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. K i m e-

rals, kura kancleja ir Balvos,

Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. Hk. 1280.—1306. p.,

pazirjo, ka:

1) Valsts zemes bankas

Ls 34,22 ar proc. prasības pie-

dzīšanai 1938. g. 26. novembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas civilnodalas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Anas-

tasijas Povula m. Prancāns,

Staņislava Aloiza d. Kazinov-

ska, Broņislavas un Staņislavas
Aloiza m. Kāzinovsku kopējo

nekustamo īpašumu pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Abrenes apr.

Viļaku pag. Vanagovas sādžas

robežās, ierakstīts zemes grā-
matu reģistra 8720. num. un

sastāv no Vanagovas sādžas

5. viensētas, 5,617 ha kopplatībā
ar zemi un ēkām;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 570,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 900,— Valsts zemes bankai;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

57, —
drošības naudas no

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra ar-

auja pārdodamanekustama īpa-

šuma iegūšanaitajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rezeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vioa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabalt. 3. civilnodalas kan-

clejā.

Balvos, 1938. g. 8. augustā.

1134. 1. 12747g

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. Kime-

rals, kura kanclejā ir Balvos,

Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas

Ls 29,91 ar proc. prasības pie-

dzīšanai 1938. g. 26. novembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Bernarda, Izabelas

un Salimonas Aloiza bērnu Lo-

ginu nekustamo īpašumu pilna
sastāvā, kas atrodas Abrenes

apr. Viļaku pag. Slotukalna sā-

džas robežās, ierakstīts zemes

grāmatu reģistra 7130. num. un

sastāv no Slotukalna (Slutopus-

tošas) sādžas 5. viensētas,

ha kopplatībā, ar zemi unēkām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1400,;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 1600,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

140,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala ■— un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

auja pārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanaitajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rezeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabalt. 3. civilnodalas kan-

clejā.

Balvos, 1938. g. 8. augusta.

1135. 1. 12749e

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītajā v. i.,

kura kandeja ir Kārsavā, Vie-

nības ielā 35, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes

nodaļas, Izraēla Donchio, Moiseja

Kupsika, Jāzepa Gabrāna un

Jāna lelaidna prasības par
Ls' 2576,32 piedzīšanai 1938. g.

5. novembrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 2. publiskā izsolē Pētera

Staņislava d. Griestiņa nekus-

tamu īpašumu pilnā sastāvā,
kas atrodas Abrenes apr. Tilžas

pag. Tilžas ciemā, Brīvības ielā 24,
Pirts ielā 4, ierakstīts zemes

grāmatas 7494. num. nodalījumā
un sastāv no 1191. F num.

zemes gabala, 2926 kvadrātmetru

platībā;
2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 1480,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

148,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda_ tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Kārsavā, 1938. g. 8. augustā.
354. I. 12725

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. i.,

kura kancleja ir Kārsavā, Vie-

nības ielā 35, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

pazirjo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības par Ls

56,46 piedzīšanai 1938. g.
3. decembri, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos I publiskā izsolē Jāņa

Nikona d. Karpova nekustamu

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Abrenes apr. 2. hip. raj.
Gauru pag. Orinas sādžas zemes

robežās, ierakstīts zemes grām.

5787. num. nodalījumā un sa-

stāv no 14. num. viensētas,

5,422 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 1090,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 100,—;_

4) solītājiem jāiemaksā Ls

109,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šada atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama_ īpašuma zemes

grāmatu ved Rezeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodama nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kancleja.

Kārsavā, 1938. g. 8. aug.

1680. I. 12726

Tiesu izpild. v. i. J. Rudzī t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. i.,

kura kancleja ir Kārsavā, Vie-

nības ielā 35, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības par Ls

71,60 piedzīšanai 1938. g. 3. dec.

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zalē pārdos_l. puvi.
izsolē mirušā Tadeuša Ādama d.

Bondara nekustamu īpašumu
pilnā sastāvā, kas atrodas

Abrenes apr. Baltinavas pag.
Baltinavas muižas zemes robe-

žās, ierakstīts zemes grāmatas
8218. num. nodalījumā un sa-

stāv no 12. num. viensētas, ar

nosaukumu „Alkšņi". 13,355 ha

platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 1560,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1600,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā
ar Civilproc. lik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

156, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir - vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā. 1683. 1.

Kārsavā, 1938. g. 8. aug.

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. i.,
kura kancleja ir Kārsavā, Vie-

nības ielā 35, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības par
Ls 55,70 piedzīšanai 1938. g.

3. decembri, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Pāvila

Pētera d. un Avdotjas Archipa
m. Vodolazovu nekustamu īpa-
šumu pilnā sastāvā, kas atrodas

Abrenes apr. 2. hip. raj. (Zauru

pagasta Mokaņu sādžas zemes

robežās, ierakstīts zemes grām.
2796. num. nodalījumā un sastāv

no 5. num. viensētas (2 gabalos),

8,961 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 60,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 400,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā ar

Civilproc. lik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

6, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jauzrada_ tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kanclejā.

Kārsavā, 1938. g. 8. augustā.
1303. 1. 12728

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Valdības Vēstnesis 182. num., pirmdien, 1938. g. 15. augustā6



Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītājs, kura
kanclejā ir Krāslavā, Miesnieku
ieìa 3, pamatojoties uzCivilproc.
lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Skaistas pagasta valdes

Ls 170,51 ar proc. prasības pie-
dzīšanai 1938. g. 5. novembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodalas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Vla-
dislava Aloizija d. Valtera ne-

kustamo īpašumu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.

Skaistas pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistra 10447. num.

un sastāv no Trušelišku sādžas
1. viensētas, 5,582 ha platībā;

' 2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 865,;
3) tam ir hipotēku parādi

Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

86,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

auja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanaitajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved _Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu'

izpildītāja rīcībā,var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedējas
pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.
_

12900

Krāslava, 1938. g. 8. aug.

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītājs, kura

kancīeja ir Krāslavā, Miesnieku

ielā 3, pamatojoties uz Civilproc.

lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Kleopatras Jakovlevs pra-

sības par Ls 1880,— piedzīša-

nai 1938. gada 3. decembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Makeja Nikandra d.

Dimitrijeva nekustamā īpašu-

ma
ih. domāj. daļas, kas atro-

das Daugavpils apr. Naujenes

pag., ierakstīts zemes grāmatas
22218. roum. nodalījumā un sa-

stāv no Vec-Pils (Starij-Zā-
mak)' sādžas 35. viensētas,

5,453 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

Izsoles vērtība Ls 810,29;

3} tam ir hipotēku parādi

Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

81,03 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala ■
— un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā,var ieskatīties
vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1938. g. 9. aug.

801. 1. 12901g

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītājs, kura

kanclejā ir Krāslavā, Miesnieku

ielā 3, pamatojoties uzCivilproc.
lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Kredītbankas

Daugavpils nod. Ls 1225,— ar

proc. prasības piedzīšanai
1938. g. 3. decembrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas civil-

nodalas sēžu zalē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Pāvela Miķela d.

Ozerska nekustamo īpašumu,

pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-

gavpils apr. Piedrujas pag., ie-

rakstīts zemes grāmatu reģistra

2229. num. un sastāv no Dede-

vizovščinas sādžas 5. un 5.a

viensētām, 11,654 ha kopplatībā

ar zemi un ēkām;

2) nekustama īpašuma izsoles

Ls 1358,—;

3). tam ir hipotēku paradi

Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

135,80 drošības naudas novēr-

tējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Iluk-
às zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabaltiesas 1. civilnodalas
kanclejā. 12902

Krāslavā, 1938. g. 8. aug.

Tiesu izpild. J. Avotn i e k s.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

J. (kanclejā Rē-

zeknē, 18. Novembra ielā 23),
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p.. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības par
Ls 56,30 ar nokavētām rentēm

un izdevumiem piedzīšanai
1938. g. 19. novembrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas civil-

nodaļas sēžu zalē 1. publiskā
izsolē pārdos Ezupa Izidora d.

Purmaļa un mir. levas Staņi-

slava m. Krūmovs, nekustamo

īpašumu, kas atrodas Rēzeknes

apr. Makašenu pag., Skredeļu

sādžā, ierakstīts zemes grāmatas
18148. nodalījumā un sastāv no

9. zemes viensētas, 12,043 ha

platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 2400,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1700,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

240,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Rēzeknē, 1938. g. 10. augustā.
1283. 1. 13021

Tiesu izpild. J. S tu m bērts.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Stumbergs (kancīeja Rē-

zeknē, 18. Novembra ielā 23),
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.-1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 36,50 ar nokavētām rentēm

un izdev. piedzīšanai 1938. g.

19. novembrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas civilnodalas
sēžu zalē 1. publiskā izsolē pār-
dos pilnā sastāvā mir. Semjona

Kuzņecova mantinieka Paramo-

na Kuzņecova nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Rēzeknes

apr. Sakstagala pag., Michejev-
kas sādžā, ierakstīts zemes

grāmatas 14072. nodalījumā un

sastāv no zemes 1. viensētas,

27,398 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 1800,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1200,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

180,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodama nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vīna kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Rēzeknē, 1938. g. 10. augustā.
L. 1285 13022

Tiesu izpi'īd. J, Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Stumbergs (kancīeja Rē-

zeknē, 18. Novembra ielā 23),

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības par Ls 46,02
ar nokavētām rentēm un izdev.

piedzīšanai 1938. g. 19. novembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zalē

1. publiskā izsolē pārdos pilnā

sastāvā Jāzepa Taduļa d. Šendera

nekustamo īpašumu, kas atrodas

Ludzas apr. Nautrēnu pagastā,
ierakstīts zemes grāmatu reģistrā

ar 12686. num. un sastāv no

109. F zemes gabala ar nosau-

kumu „Kazusala", 1 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 80, —;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

8, — drošības naudas no

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā. bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienās Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Rēzeknē, 1938. g. 10. augustā.
L. 1284 13023

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Stumbergs (kanclejā Rē-

zeknē, 18. Novembra ielā 23),
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nod. prasības par Ls 40,59
ar nokavētām rentēm un izdev.

piedzīšanai 1938. g. 19. novembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zalē

1. publiskā izsolē pārdos Aloiza.

Ignata un Konstantīna Kaspara
d. d. Rancanu un Jezupatas
Migliniks nekustamo īpašumu,
kas atrodas Ludzas apr. Nautrēnu

pag. Migliniku sādžā, ierakstīts

zemes grāmatas 5538. nodalījumā
un sastāv no 11. zemes vien-

sētas, 7,286 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 1900,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1400,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

190,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatumodāla.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civīl-

nodaļas kanclejā.

Rēzeknē, 1938. g. 10. augustā.
1282. 1. 13024

Tiesu izpild. J. S tu m b e r gs.

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Zilupē, Pasta ielā 37,

pamatojoties uz Kreditnol. 158.

p. uti Civilproc. lik. 1280. līdz

1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 52,30 piedzīšanai 1938. g.
22. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Demen-

tija Michaila d. Višņsvskija ne-

kustamu īpašumu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ludzas apr. Pasienes

pag., ierakstīts zemes grāmatas
16503. num. nodalījumā un sa-

stāv no Rakovas sādžas zemes

3. viensētas, 13,159 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 100,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1300,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

10,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra atļau-

ja pārdodamā nekustamā īpašu-

ma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atlaja ir vajadzīga

pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1938. g. 8. augustā.
851. 1. 13068

Tiesu izpild. K. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpildītais, kura kan-

oleja ir Zilupē, Pasta ielā 37,

pamatojoties uz Kreditnol. 158.

p. un Civilproc. lik. 1280. līdz

1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodalās prasības par

Ls 67,64 ar proc. piedzīšanai

1938. g. 22. oktobrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos L publiskā izsolē

Safona Osipa d. Žukova nekus-

tamu īpašumu pilnā sastāva,

kas atrodas Ludzas apr. Run-

dēnu pag., ierakstīts zemes grā-

matas 18764. num. nodalījumā

un sastāv no Ruļevas sādžas

zemes 25. viensētas, 1,002 ha

platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 60,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

6,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra atļau-

ja pārdodamā nekustamā īpašu-

ma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atlaja ir vajadzīga

pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1938. g. 6. augustā.
836. L 13069g

Tiesu izpild. K. Projums

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpildītais, kura kan-

clejā ir Zilupē, Pasta ielā 37,

pamatojoties uz Kreditnol. 158.

p. un Civilproc. lik. 1280. līdz

1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 28,34 ar proc. piedzīšanai

1938. g. 22. oktobrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Helēnas Nauma m. Galilejevs

nekustamu īpašumu pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Rēzeknes

apr. Bukmuižas pag., ierakstīts

zemes grāmatas 30138. num. no-

dalījumā un sastāv no Boiaru

sādžas zemes 18. viensētas,

0,610 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 20,—;

3) tam ir hipotēkul parāds
Ls 100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

2, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra atļau-

ja pārdodamā nekustamā īpašu-

ma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atlaja ir vajadzīga

pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1938. g. 6. augustā.

887. 1. 13070g

Tiesu izpild. K. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Zilupē, Pasta ielā 37,

pamatojoties uz Kreditnol. 158.

p. un Civilproc. lik. 1280. līdz

1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 54,80 ar proc. piedzīšanai

1938. g. 22. oktobrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

mirušā Aleksandra Homčenko

nekustamu īpašumu pilnā sastā-

vā, kas atrodas Ludzas apr.

Rundēnu pag., ierakstīts zemes

grāmatas 18807. num. nodalīju-

mā un sastāv no Kannovas sā-

džas zemes 4. un 4.a viensētas;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1500,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1070,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

150,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra atļau-

ja pārdodamā nekustamā īpašu-

ma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atlaja ir vajadzīga

pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1938. g. 6. augustā.
899. 1. 13071g

Tiesu izpild. K. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Zilupē, Pasta ielā 37,

pamatojoties uz Kreditnol. 158.

p. un Civilproc. lik. 1280. līdz

1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Vakts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 54,34 ar proc. piedzīšanai

1938. g. 22. oktobrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Matrenas Barščenoks, dzim.

Ivanovs, un Praskovijas un Pē-

tera Barščenko nekustamo īpa-

šumu pilnā sastāvā, kas atro-

das Ludzas apr. Istras pag., ie-

rakstīts zemes grāmatas 18399.

num. nodalījumā un sastāv no

Novinskiie sādžas, zemes 12.

viensētas;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 60,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 50, — Vailsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

6, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra atļau-

ja pārdodamā nekustamā īpašu-
ma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atlaja ir vajadzīga

pec likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1938. g. 6. augustā.
900 1. 13072g

Tiesu izpild. K. Projums.

Daugavpils apgabali. Zilupes

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

oleja ir Zilupē, Pasta ielā 37,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Ignatija Ševeļa prasības

par Ls 97,— ar cit. izdev. pie-
dzīšanai 1938. g. 22. oktobrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Rozālijas Vonda,

pēc pirmā vīra Ševels, tiesības

uz V? dalu nekustamā īpašumā,

kas atrodas Ludzas apr. Brigu

pag., ierakstīts zemes grāmatas

5210. num. nodalījumā un sa-

stāv no Maz-Pikovas sādžas

zemes 20, 20a viensētas, 4,533

ha kopplatībā;

2) Visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 530,—;

3) tam nav hipotēku parādu,

kopīpašnieks ir piedzinējs Ig-

nati js Ševels;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

7,51 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra atļau-

ja pārdodamā nekustamā īpašu-

ma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atjāja ir vajadzīga

pēc likuma.

•5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1938. g. 6. augustā.

734. 1. 13073e

Tiesu izpild. K. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Zilupē, Pasta ielā 37,

pamatojoties uz Kreditnol. 158.

p. un Civilproc. lik. 1280. līdz

1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 82,22 ar proc. piedzīšanai

1938. g. 22. oktobrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Jāņa Nikifora d. Simčenoka

nekustamu īpašumu pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Ludzas apr.

Pasienes pag., ierakstīts zemes

grāmatas 18255. num. nodalī-

jumā un sastāv no Surbelu sā-

džas zemes 10. viensētas, 10,995

ha platībā;

2) Visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 100,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 400,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

10,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra atlau-

ja pārdodamā nekustamā īpašu-

ma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atlaja ir vajadzīga

pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1938. g. 6. augustā.

826. 1. 13075e

Tiesu izpild. K. Projums.

-SàMàviM'lMķ,t>à
iec. tiesu izpildītājs, kura RarK'1

cleia ir Zilupē, Pasta ielā 37,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p. un Kreditnolik.

158. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 88,73 ar proc. piedzīšanai
1938. g. 22. oktobrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Aleksandras, Jezupa, Jevgeņi-

jas, Konstantīna Jakušenoku un

Marijas Jakušenoks, dzim. Grei-

dans, nekustamu īpašumu pilnā

sastāvā, kas atrodas Ludzas

apr. Istras pag., ierakstīts ze-

mes grāmatas 16681. num. no-

dalījumā un sastāv no Joničkii

sādžas zemes 10. viensētas;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 100,—;

3) tam ir hipotēkul parāds

Ls 80,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

10,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra atļau-

ja pārdodamā nekustamā īpašu-

ma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šada atlaja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vīna kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1938. g. 6. augustā.
830. 1, 13076g

Tiesu izpild. K. Projums,

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Zilupē, Pasta ielā 37,

pamatojoties uz Kreditnol. 158.

p. un Civilproc. lik. 1280. līdz

1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 734, —
ar proc. piedzīšanai

1938. g. 22. oktobrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas' sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Florentinas Jāņa m., • Jāzepa

Viktora d. un Felicijas Viktora

m. Leitanu nekustamu īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Lu-

dzas apr. Pasienes pag., ierak-

stīts zemes grāmatas 17622.

num. nodalījumā un sastāv no

Rjabovas sādžas zemes 42. vien-

sētas, 4,754 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 800,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 700, — Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

80,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra atļau-

ja pārdodamā nekustamā īpašu-

ma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atlaja ir vajadzīga

pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1938. g. 6. augustā.
613. 1. 13076a

Tiesu izpild. K. Projums,

Daugavpils prefektūra izsludina

par nederīgu Latvijas iekšz. pasi
ser. BL 003585/2819, ko šī pret.
1927. g. 23. nov. izdevusi Urijam-
Sīmanim Dineram. 1271 lr

Daugavpils prefektūra izslu-

dina par nederīgu Latv. iekšz.

pasi ser. BN 008031/32744, ko

šī prefektūra 1934. g. 24. janv.
izdevusi Lūcijai Žichars. 12845r

Jelgavas apr. polic. 4. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Arnolda. Reichman-

berga zirga pasi, kuras izdevējs
iestāde un numurs nav zināmi,
bet zirgs ir apm. 13 g. vecs,

ruds, sirmām krēpēm ar blēsi

pierē. 12841r

Kuldīgas apr. polic. 1. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.

LP 006479, ko viņš 1936. g.

12. aug. izdevis Krišam Zal-

kovskim. 12843r

Laidzes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi PK 017514, ko šī

pag. valde 1927. g. 8. novembri

izdevusi Fricim Osim. 12846r

Naujenes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 17830.

zirga pasi, ko Dvietes pag. valde

1927. g. 5. febr. izdevusi Kriš-

kijanam Kazimiram. 12703r

182- num., pirmdien, 1938. g. 15. augustā Valdības Vēstnesis 7



Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Zilupē, Pasta ielā 37,

pamatojoties uz Kreditnol. 158.

p. un Civilproc. lik. 1280. līdz

1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 68,66 piedzīšanai 1938. gada

22. oktobrī, pīkst. Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. pubHskā izsolē Sigiz-
munda Sigizmunda d. Kučinska

nekustamu īpašumu pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Rēzeknes

apr. Bukmuižas pag., ierakstīts

zemes grāmatas 13002. num. no-

dalījumā un sastāv no zemes

giab. 48 F ar nosaukumu „Pe-

lites", 1,74 ha platībā;

2) visa_ nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 70,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 100,— Valsts zemes bankai;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

7, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra atļau-

ja pārdodamā nekustamā īpašu-

ma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atlaja ir vajadzīga

pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedējas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1938. g. 6. augustā.
711. 1. 13077g

Tiesu izpild. K. Proj u m s.

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Zilupē, Pasta ielā 37,

pamatojoties uz Kreditnol. 158.

p. un Civilproc. lik. 1280. līdz

1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības piedzīša-

nai 1938. gada 22. oktobrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Konstantina Kazi-

mira d. Muizenika nekustamu

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Ludzas apr. Šķaunes pag.,

ierakstīts ' zemes grāmatas

2149-5. riurri. nodalījumā un sa-

stāv no Kalnačevas sādžas ze-

mes 24. viensētas, 9,756 ka pla-
tībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 700,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1000,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

70,— drošības naudas —> no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra atļau-

ja pārdodamā nekustamā īpašu-

ma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atlaja ir vajadzīga

pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vīna kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1938. g. 6. augustā.

491. I. 13078«

Tiesu izpild. K. Pr o j um s.

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Zilupē, Pasta ielā 37,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības piedzīša-

nai 1938. gada - 22. oktobrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Jezupa Franča d.

Basaligina nekustamu īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Rē-

zeknes apr. Bukmuižas pag.,

ierakstīts zemes grāmatas 6161.

num. nodalījumā un sastāv no

zemes gabala 19 F ar nosau-

kumu ~Grantskalna mājas",
15,42 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2000,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2200,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

200,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra atļau-

ja pārdodamā nekustamā īpašu-

ma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atlaja ir vajadzīga

pēc likuma.
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskati-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas —> Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1938. g. 6. augustā.
484. 1. 13079g

Tiesu izpild. K. Pr o jum s.

Citu iestāžu

sludinājumi.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1938. gada
23. augustā, pīkst. 10.30, Rīgā,
Vainu ielā 4/6, vairāksolīšana

pārdos Icchoka-Ralaela Desle-

ra maut. masas dažādas man-

tas, kas novērtētas par

Ls 515,32, vina dažādu nodokļu

parāda piedzīšanai. 13397g

Rīgā, 1938. g. 13. augustā.

Nodokļu piedz. A. P ī ko Is.

Svētes 1. pak. pamatskolai,

Jelgavas apr., vajadzīgs

skolas pārzinis
(vīrietis).

Kandidātus izraudzīs pagasta
valde Svētes pagasta namā š. g.

24. augustā, pīkst. 15.

Lūgumi ar Ls 2,— zīmogno-

devu, dzīves aprakstu un do-

kumentiem par izglītību, vese-

lību un līdzšinējo praksi, jāie-
sniedz pagasta valdei līdz š. g.

22. augustam. 133L6g

Svētē, 1938. g. 11. augustā.

Pag. vecākais A. Ga u j er s.

Sekretārs J. Steinerts.

Ziras 6-kl. pamatskolai,

Ventspils apr., vajadzīgs

sfcototājs -jo,
vēlams tāds, kas varētu mācīt

arī angļu valodu. Lūgumi ar

Ls 2,— zīmognodevu, dzīves

aprakstu un dokumentiem par

izglītību, veselību un līdzšinējo

praksi, jāiesniedz pagasta val-

dei līdz š. g. 30. augustam.

Kandidātus izraudzīs pagasta

valde s. g. 31. augustā, pīkst. 12,

pagasta namā. Tuvākā auto-

busa piestātne „Speķakrogs"
(Ventspils-Kuldīgas lin.)
4 km, pasts c. Ziŗu, täï'r. Zira 20.

Skola 2 km1 no pagastnama.

Pag:, vecāk. J. Brencsons.

Sekretārs P. Princis.

Radiofona abon. kant. izslu-

dina par nederīgām nozaudētās

abonem. atļaujas: 1) 35771., kas

1929. g. 17. XII izdota Rober-

tam Elstinam, un 2) 23682., kas

1928. g. 22. VIII izdota Rūdol-

fam Balodim-. L. 2618

Rīgas pils. Aizg. valde izslu-

dina par nederīgām nozaudētās

šīs pils. valdes darba nodaļas

izdotās darba grāmatiņas: 1) R

98606/109147, kas 1932. g. 27. VI

izdota Albinei Ivdris; 2) R

11355/17657, kas 1932. g. 3. VI

izdota MiķelimAntonovam-Dar-

gelim; 3) R 163138/159814, kas

1934. g. 14. IV izdota Anieļai

Skuja; 4) R 160544/160763, kas

1934. g. 29. I izdota Leonardai

Iljučonoks; 5) R 127390/116928,

kas 1932. 15. VII izdota Basei

Dorogojs; 6) R 207162/207991,
ko Rīgas pils. Aizgad. valde

1937. g. 11. VI izdevusi Fride-
rikai Danenhiršs; 7) 130., ko

Rozēnu pag. val'de 1932. g. 7. VI

izdevusi Fannijai Kaktiņš; 8) K

35458/58, ko Spāres p. v. 1932.:

gada izdev. Martai Zamerov-

skis; 9) 449., ko Maltas pag.

valde 1933. g. 28. II izdevusi

Viktoram Gavaram; 10) 189354.,

ko Vietalvas pag..valde 1933. g.

izdev. Franciskai Muižniks;

11) 295., ko Ikšķiles p. v. 1932.

gada 14. VI izdevusi Veronikai

Sudniks. un 12) L 64272/11865,

ko Daugavpils pils. valde 1934.

gada 10. aprīlī izdevusi Klau-

dijai Sokolovs. 12715g

Rīgas pref. ārējā nodala iz-

sludina par nederīgiem nozau-

dētos šīs pref. izdotos automo-

biļu skārda numurus: 1) 1938.

gada 6. IV Movšam Švomam
3752. num.; 2) 1937. g. 22. XI
Jānim' Krastiņam 3551. num.;

3) 1938. g.30. V Jānim' Celmam

4678. num.; 4) 1937. g. 1. IX
Dāvidam Kanam 4457. num.;

5) 1937. g. 1. VIII Fēliksam

Treijam motocikl. 1241. num un

šoferu apliecības: 6) 1929. g.

17. II Verai Katiševs sporta šķi-

ras auto vadīt. 4099. apliecību;
7) 1936. g. 22. XII Kārlim Za-

ķim prof. šķiras šof. 12857. apl.

Rīgas pilsētas finansu valdes

nodokļu daļa izsludina par ne-

derīgu nozaudēto šīs pils. val-

des 1934. g. 17. maijā Meijeram
Švarcmanim izdoto 26899. zirga

pasi, kas 1934. g. pārrakstīta

Nachmanim Moskovskim, dzīv.

Rīgā, Lāčplēša ielā 15, 4-a dz.

Ludzas pils. valde izsludina

par nederīgu sadegušo darba

grāmatiņu L 28231, ko šī pils.

valde 1932. g. 13. jul. izdevusi

Šeinai-Reizai Prais. 13175g

200 dzelzs mucas
spirta pārvadāšanai izdos piegādāt

Nodokļu departaments
rakstiskā izsolē š. g. 31. augustā, pīkst. 11.

Drošība izsolei Ls 300,—, bet līgumam 5% no mucu vērtības.

Tuvākas ziņas un noteikumi saņemami departamenta spirta
monopola nodaļā.

1938. g.- 12. augustā. L 2605 13393

Nodokļu departamenta direktors.

13.000.000 korķu
piegādi izdos rakstiskā izsolē

š. g. 2. septembrī, pīkst. 11,

Nodokļu departaments,
Rīgā, Pils ielā 13/15.

Drošība: izsolei Ls 1000,—,
bet līgumam5% no korķu vērtības.

Tuvākas ziņas un noteikumi saņemami departamenta spirta

monopola nodaļā.
1938. g. 12. augustā. L 2601 13394

Nodokļu departamenta direktors.

Jttežu departaments
1938. g. 26. augustā

izdos sacensībā:

a) 1 gab. 3 ton. preču automobiļa piegādi,

b) 50 gab. automobiļu riepu 6x32 piegādi.
Riepām jābūt sevišķi pastiprinātām pneumatiskām un augst-

spiediena.
Piedāvājumi jāiesniedz līdz š. g. 26. augustam, pīkst. 12, Mežu

departamentā, Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 5. dz., 39. ist. ar uzrakstu:

automobiļa piedāvājumam ~1938. g. 26. augusta automobiļa pie-

gādes sacensībai", riepu piedāvājumam: „1938. g. 26. augusta auto-

mobiļu riepu piegādes sacensībai".

Tuvāki noteikumi dabūjami Mežu departamentā, 6. dzīv.,
49. ist. 13388r

Otrreizējā ūtrupe.
Trešās Vidzemes savstarpējās kredītbiedrības telpās un uzde-

vumā Rīgā, Tērbatas ielā 23/25 š. g. 22. augustā, pīkst. 13,

otrreizējā atklātā vairāksolīšanā pārdos:
1) vienu blanko cedētu obligāciju par Ls 10.000,— nom., ingrosētu

uz nekustamu īpašumu Rīgā, Biķernieku ielā 83, 5. hip. iec. ar

zemes grām. reģ. 669. num., 78. grupa, 184. num.;

2) vienu blanko cedētu obligāciju par Ls 12.000,— nom., ingrosētu
uz nekustamu īpašumu Rīgas apr. Mārupes pag. ~Strautiņi 328F"

ar zemes grām. reģ. 10626. num.

Tuvākas ziņas še minētā kredītbiedrībā. 13392r

L. 2609 Zvēr. biržas maklers P. Rupners.

Šoseju un zemes ceļu departamenta
3. rajona inženieris

savā kanclejā Cēsīs, Raunas ielā 10, 3. dz., 1938. g. 22. augustā,

pīkst. 11, jauktā izsolē izdos

0150 cm caurtekas būvi Lukstu upei
1. šķ. ceļā Rg 8 Rīga—Ērgļi—Madona, 111,875. km, pie Jumurdas
pamatskolas, Jumurdas pagastā,

Nodrošinājums izsolei Ls 110,—. L 2619

Tuvākas ziņas rajona kanclejā, parastā darba laikā. 13389

Šoseju un zemes ceļu departamenta
8. rajona inženieris

Ventspilī, Dārza ielā 2, 1938. g. 25. augustā, pīkst. 13

jauktā izsolē izdos

rajona darbnīcas ēkas ua mašīnu škūna

apmetuma darbus Ventspili.
Nodrošinājums izsolei Ls 75, —. Tuvāki noteikumi rajona

kanclejā. L 2622 13390

Daugavpils prefektūra izslu-

dina par nederīgu Latv. iekšz.

pasi ser. BL 009021/8810, ko šī

prefektūra 1928. g. 6. marta iz-

devusi Georgijam Ņutovcam.

Daugavpils prefektūra izslu-

dina par nederīgu Latv. pasi

ser. BN 010329/35015, ko šī pre-

fektūra 1936. g. 1. janvārī iz-

devusi Beilai Goldmanis. 12495

Liepājas cukurfabrika
1938. g. 25. augustā, pīkst. 11,

izdos rakstiskā sacensībā

sekojošus darbus:
1) iesaiņotā cukura iekraušana vagonos un citos satiksmes līdzekļos, izkraušana un pārvešana Liepājas

cukurfabrikas noliktavās, laikā no 1938. g. 1. oktobra līdz 1939. g. l. oktobrim;

2) no 1000 līdz 4500 ton. cukurbiešu pievešana ar laivām no Bārtas upes un tās pietekām, Liepājas
tirdzniecības ostā, fabrikas norādītā vietā, 1938./39. g. cukurbiešu pārstrādāšanas kampaņā;

3) no 1000 līdz 4500 ton. no Bārtas upes rajona Liepājas tirdzniecības ostā pievesto cukurbiešu pār-
kraušana no laivām vagonos, 1938./39. g. cukurbiešu pārstrādāšanas kampaņā;

4) no 1000 līdz 4500 ton. cukurbiešu pievešana ar automobiļiem no Nīcas rajcna pieņemšanas vietām,
Liepājas cukurfabrikā, 1938./39. g. cukurbiešu pārstrādāšanas kampaņā,

5) a) no 80.000 līdz 130.000 ton. cukurbiešu izkraušana no vagoniem un novietošana pludināmos
kanālos vai blāķos, Liepājas cukurfabrikā, 1938./39. g. cukurbiešu pārstrādāšanas kampaņā;

b) blāķos sakrauto cukurbiešu pārvietošana biešu pludināmos kanālos 1938./39. g. cukurbiešu pār-
strādāšanas kampaņā;

6) izskaloto cukurbiešu graizījumu novietošana vai iekraušana vagonos 1938/39. g. cukurbiešu pār-
strādāšanas kampaņā;

7) izstrādātā filtrkaļķa novietošana blāķos 1938./39. g. cukurbiešu pārstrādāšanas kampaņā.

Poz. 1. un 5. minētie darbi katrs atsevišķi un poz. 2. un 3. minētie darbi kopīgi tiek izdoti nedalīti
vienam uzņēmējam. Poz. 4., 6., 7. minētie darbi var tikt izdoti katrs atsevišķi.

Nodrošinājums: poz. 1. Ls 800,—, poz. 2. Ls 800,—, poz. 3. Ls 400—, poz. 4. Ls 1000,—, poz. 5.

Ls 6.000, poz. 6. Ls 700—, poz. 7. Ls 400,—.
Ar sacensības un teķniskiem noteikumiem var iepazīties Valsts cukura monopola pārvaldē, Rīgā,

L. Smilšu ielā 1/3 un Liepājas cukurfabrikas kantorī, Liepājā, Kaŗa ostā, darba laikā. L 2624 13395r

Baldones pag. valde izsludina

par nederīgiem.sadegušās Latv.

iekšz. pases: 1) ser. MZ 015325/

2924, ko Ciblas pag. valde 1923.

gada 5. okt. izdevusi Jēzupam

Zeivotam, un 2) ser. PA 006193/

1991, ko Baldones pag. valde
1936. g. 13. martā izdevusi

Franciskai Zeivots. 12003g

Ludzas apr. polic. 1. iec.

priekšn. izsludina par nederīgām
sadegušās vina izdotās Latv.

iekšz. pases: 1) ser. MN 005136/
1211, kas 1928. g. 16. aprīli iz-

dota Noselim Olikmanim;
2) ser. MN 004840/918, 1928. g.

19. martā Haimam-Hirsonam

Superam; 3) ser. MN 018531/

4282, 1934. g. 25. aprīlī Dveirai

Gilgulins, dzim. Žmudze; 4) ser.

MN 016843/2613, 1928. g. 19. jū-
nijā Pinchusam Kaganam; 5) ser.

MN 015655/1424, 1928. g. 25. apr.

Hasjai Drujans, dzim. Zmudze;
6) ser. MN 004945/1021, 1928. g.

26. martā Annai Greitans, dzim.

Greitans; 7) ser. MN 015649/

1418,- 1928. g. 25. aprilī Leo-

kadijai Jurčs; 8) ser. MN

000076/73, 1927. g. 19. okt.

Vulfam Purmelim; 9) ser. MN

007470/365, 1928. g. 12. janv.
Rivai Fonarovs, dzim. Goland-

skis; 10) ser. MN 004944/1020,
1928. g. 26. martā Feigai Slevičs,
dzim. Miechnikovs; 11) ser. MN

018517/4268,' 1934. g. 9. martā

Vladimiram Pankovam; 12) ser.

MN 017347/3111, 1928. g. 27. jul.
Ignatam Gertanam; 13) ser.

MN 017120/2885, 1928. g. 28. jū-
nijā Vulfam Frankam; 14) ser.

MN 007521/416, 1928. g. 16. jan-
vārī Rivai Supers, dz. Jofe;
15) ser. MN 007534/429, 1928. g.

17. janv. Merai Sverdlovs, dzim.

Šlajens; 16) ser. MN 004248/
728, 1928. g. 3. martā Hajai-
Lībai Risinš, dz. Puterniks;

17) ser. MN 004391/869, 1928. g.

15. martā Esterei Sujers, dzim.

Šveiss; 18) ser. MN 007211/
107, 1927. g. 11. nov. Zamuelim

Sujeram; 19) ser. MN 004228/
709, 1928. g. 29. febr. Hanai

Supers, dzim. Drujans; 20) ser.

TZ 020237/4882, 1938. g. 12. apr.

Lībai Braudo, dzim. Sverlovs un

21) ser. AZ 013460/264294, ko

Rīgas prefektūra 1927. g. 6. dec.

izdevusi Nadeždai Konkovs.

Abrenes apr. polic. 1, fec.

priekšn. izsludina par nederīgu

nozaudēto 10262. kara klausī-

bas apliecību, ko Ventspils kara

apr. priekšn. 1924. g. 15. sept.

izdevis Edgaram Rikmanjm.

Jēkabpils apr. priekšn. izslu-

dina par nederīgu Latv. iekšz.

pasi ser. JT 001239/3289, ko
1930. g. 28. maija Daugavpils
apr. polic. 3. iec. priekšn. iz-

devis Reizai Munics. 12387s

Liepājas pils. darba apgāde
izsludina par nederīgām nozau-

dētās šīs_ apgādes izsniegtās
darba grāmatiņas: 1) K 72547/

12456, kas 1932.
g. 11. VII izdota

Voldemāram Rungim; 2) K

66277/19894, kas 1933. g. 7. lIL

izdota Madei Gauris; 3) K.

52553/3006, kas 1932. g. 13. VI

izdota Aleksandrai Neimanis-

Vasiljevs; 4) K 74992/21060, kas
1933 g. 11. IX izdota Matīsam.

Dzērvēm; 5) 564., ko 1936. g.

24. 111 Alšvahgas pag. valde iz-

devusi Antonam Zikmanim;
6) 233., ko 1932. g. 8. VI Lutri-
ņu pag. valde izdevusi Janim.

Vanadzinam; 7) R 137011, kr>

1932. g. 16. -X Rīgas pils. aiz-

gādības valde izdevusi Marijai-

Emiliļai Zundmanis. 13176g

Varakļānu pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēts

šīs pag. valdes izdoto Latv.

iekšz. pasi ser. JK 021397/6597,.
kas 1936. g. 7. aprīlī izdota

Boleslavam Zepam. 12277s

Šoseju un zemes ceļu departamenta
11. rajona inženieris

1938. g. 27. augustā, pīkst. 10, savā kancleja, Bauskas pag. „Skudrās^

izdos jauktā izsolē

1) 0 150 cm dzelzsbet. caurtekas būvi strautam

uz Jēkabpils-Aknistes 1. šķ. ceļa 24,20. km, pie Bērziešiem,..
Biržu pag., .....

, ,„„

' ° ' nodrošinājums Ls 120,—;

rakstiskā sacensībā

2) 45,10 m gara koka tilta kapitālam remontam

pār lecavas upi,
uz 3. šķ. ceļa Bk. 77 lecava-Vārna kr., lecavas ciemā,

nodrošinājums Ls 200, —.
Tuvākas ziņas 11. rajonakanclejā, parastā darba laikā. L 2611

Dikļu sanatorijas Rentgena kabineta takse.
Apstiprināta ar lekšl. min. Pašvaldības dep. 1938. g.

8. augusta 5102. rakstu. Ls

Plaušu un sirds caurskatīšana 3

Kuņģa caurskatīšana ar kontrasta līdzekļiem Q
Zobu uzņēmums , 2
Ambulatoriskiem slimniekiem plaušu caurskatīšana gāzējot 2,
Rentgena fotografēšana 13xF8 4'_

18x24 ; ; ; 6;_
24x30

. . B,
20x40

. . . 1 0;_
13016r Valmieras apr. pašv. sadarbes apvienības valde.

Daugavpils prefektūra izslu-

dina par nederīgu Latv. iekšz.
pasi ser. BL 019620/19245, ko šī
pref. 1928. g. 18. jūnijā izdevusi
Jāzepam Šmukstam. 12135g:

Viļakas pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pasi-

ser. KP 012620/1420, ko šī pag.
valde 1928. g. 11. janv. izdevusi
Emīlijai Meikula mjßukovskis.

Zalves pag. valde izsludina ar

nederīgām nozaudētās šīs pag,
valdes Miķelim Bruģētajam (Bru-
ģim) izdotās: 1) Latv. iekšz.
pasi KV 023753/750, 1928. g.
11. maijā, un zirgu pases r

2) 68359/309. pasi, kas izdota
1926. g. 23. februārī un 3) 08684/'
634 pasi, kas izdota 1928. g,.
11. maijā. 11625r

Dažādi

sludinājumi.

Ventspils latviešu sporta
biedrība „Bpsrs"

1938. g. 2. augustā pilnsapulcē;
nolēma apvienoties ar Vents-
pils šacha biedrību. Pamato jo-
tics uz jikuma par bezpeļņas-
biedrībām un savienībām 35. p.,,
Ventspils latviešu sporta bied-
rība „Spars" valde uzaicina vi-

sas ieinteresētas personas un
biedrības kreditorus 1 mēneša

laika zinot savus varbūtējus
iebildumus Sabiedrisko lietu mi-

nistrijai. 12595£

Ventspils latviešu sporta
biedr. „Spars" valde,

Ventspilī, 15.maija ielā 12,

Ventspils šacha bitdrïba

1938. g. I. augusta pilnsapulcē
nolēma apvienoties ar Vents-
pils latviešu sporta biedrību
„Spars". Pamatojoties uz li-
kuma par bezpeļņas biedrībām
un savienībām 35. p., Ventspils
šacha biedrības valde uzaicina

visas ieinteresētas personas un
biedrības kreditorus 1 mēneša
laika zinot savus varbūtējus ie-
bildumus Sabiedrisko Metu mi-

nistrijai. 12596g

Ventspils šacha biedrības

valde.

Ventspilī, Ūdens ielā 8.

Valdības Vēstnesis 182. num., pirmdien, 1938. g 15. augustā

lespiests Valsts tipogrāfijā.

8


	Valdības Vēstnesis no. 182 15081938��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Title
	Saturā�����
	Pārgrozījums likumā par bezpeļņas biedrībām un to savienībām.�逊ᄗ堠ᄗ逳ᄗ䠲ᄗဟᄗ렯ᄗ瀮ᄗᄗ᠖ᄗ頪ᄗ퀔ᄗ�ᄗ䀒ᄗ蠓ᄗᄗ⠭ᄗ䠉ᄗ뀏ᄗ1ᄗ뀏ᄗ㈴㐴㈳P
	Kara ministris ģen. J. Balodis vakar Balvos atklāja pieminekli varonīgiem Latgales partizāniem.�딖䀤딖㣺딖胻딖㡠됖꠪딖䡎됖딖遏됖�
	Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš Dzelzsceļu aizsargu svētkos.�ੇੋਖ਼ਫ਼੦ੲઁઅકપલવઽેોૐ૦ଂଅ
	Ziemeļlatvijas partizāņu piemiņas godināšana Svētē.�izsargu svētkos.�ੇੋਖ਼ਫ਼੦ੲઁઅકપલવઽેોૐ૦
	Valdības rīkojumi un pavēles.���938�쁫儚儚����
	Finansu ministra rīkojums par spirta piejaukšanu degvielām.�碜ﴍ砂䘇ḀࠀꀀࠅĂ
	Iecelšanas un atvaļinājumi. 2059. lēmums.�䣗딛딛냔딛��������

	Valdības iestāžu paziņojumi. Meklētizbeidzamo personu 2378. saraksts.��炇���瀫�㣥��ჩ�끨
	Vietējo iestāžu rīkojumi. Saistošo noteikumu grozījums par tirgošanos un kārtības uzturēšanu nedēļas un gada tirgos Smiltenes pilsētā��������怕ሀ㔀栀ࠆ磗쀺謘쳔㰗⣝㰗㓥㰗郭㰗僶㰗㰀㴗뀉㴗쐉㴗簐㴗逐㴗퐗㴗㴗䐠㴗堠㴗㴗Щ㴗㴗2㴗
	Māksla.�猀㜴〱ㄳ
	KURSI.
	Tiesu sludinājumi.�〱㐶甀
	Citu iestāžu sludinājumi.�၅┚����0㙤0
	Dažādi sludinājumi.�‰⸰〠〮〰″⸴〠㤱
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1
	Adv. 3 Page 2


